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KURUMSAL

1980 yilinda “En iyi ve en kaliteli tiretim, satis, servis felsefisini kullanarak
miisterilerine diinya standartlarinda hizmetler sunmak”ilkesiyle yola cikan
Giicbir Jenerator, gecen 40 yillik siiregte Diinya ve Tiirkiye'nin en biyilik
Jeneratdr uretici firmalarindan biri olmayi basarmistir.

2006 yilinda fabrikasyon liretime gecmesi ile birlikte binlerce kurum ve
kurulusun jenerator ihtiyacini karsilamistir 300+ kisilk ekibi ile
7/24 destek operasyonunu sirdiren ve sirekli Ar-Ge politikasi
ile kendi altyapi yatirimlarini yoneten Gicbir Jenerator, Tirkiye'deki
tim jenerator firmalari icerisinde en gelismis makine parkurlar
ile liretim yapmaktadir.
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A | - A _ 48 R IABRSs === 3 ; Sektordeki gelismelerle dogru orantili olarak kapasitesini arttiran
_ﬁfﬂ S = e (T : ve gelisen bir cizgi izleyerek, Kdz. Ereglide 45.000 m? iiretim ve
: == - . R — 1 . 1-— = - O aga — = depolama alinana sahip fabrikasinda ve istanbulSultanbeyli'de 5.000 m?
' ' i AR ==t : TN e 1 i servis ve depolama alaninda profesyonel ekip ve ekipmanlari ile bugiin
100" den fazla lilkeye yaptigi direkt ve endirekt ihracatlarla, sektoriin

onct firmalarindandir.
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KURULUS GUCBIR JENERATOR CO LTD. 90 ULKEYE iIHRACAT YILDA 4500 ADET JENERATOR

1980 yilinda Istanbul / Umraniye'de Aile bireylerinin katiimi ile Yeni fabrikarmizin da liretim kapasitesi ile 4000 adet yillik Uretim adedi ile %80 oraninda
500m? kapali alanda ilk imalat yeni firmarnizin agilisini yaptik. 100+ farkli tilkeye ihracat yaptik.
merkezimizi agtik.

birlikte, diizenli ihracat yaptifimiz ilke
sayisini 90" a gikardik.

1980
2006
2022

45000 m? URETIM SAHASI

4 5 o o JENERA TOR
U R E TI M I “HER GECEN GUN DAHA IYiYE”

YILDA

o ILKFABRIKA ~ 45000 m2 URETIM SAHASI FABRIKA ., YILDA 3600 JENERATOR
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& 2006 yiinda 2000 m? kapali alana sahip & 2017 Yinda 45000 m2 alana sahip S lstihdam sayimizi ve makine parkurumuzu

£o
IcgR
Lo
GUCBR
Lo
ek
Lo
ek

- -.. ! ! "... ! ! "... ! TTMIN§ istanbul tasdelen fabrikamizi actik ve olan Zonguldak / Erefli fabrikamizda Uretime arttirarak, ylda 3600 jeneratér Gretimi
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ayni yil 500 adet jenerator dretimi basladik. ile miisteri ihtiyaglarimizi daha hizli bir sekilde
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SERTIFIKALARIMIZ
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MARKA TESCIL JENERATOR IS0 25051-2015 TR 150 10002-2014 TR 150 9001-2015 TR 150 14001-2015 TR 150 45001-2018 TR

©

) mmm— Shnarl SICi, peLces|

g W g

CE- GUCBIR JENERATOR TR CE- MARANELLO TR GOST-R UKR
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G} VERLIMALI BELGES) G

TSE GUCBIR JENERATOR TSE PANO TSE MARANELLO HiZMET YETERLILIK SANAYI SiciL BELGESI 1500 SAAT NOTRAL TUZ YERLI MALI YERLI MALI YERLI MALI
ALTERNATOR BELGESI PUSKURTME RAPORU GJR11-GJRTS GJR90-GJR330 GJR40D
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W!B.";..;l m“::ms-u Guchir Jenerator San Tic Lbd,
PERKINS OEM CERTIFICATE CUMMINS OEM CERTIFICATE BAUDOUIN OEM CERTIFICATE DEADONG LERGY SOMER MSB ONAYLI SAHA DYELIK BELGES]
OEM CERTIFICATE OEM CERTIFICATE TEDARIKCI YAZISI
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DIZEL

JENERATOR

SETLERI

&3 Perkins IR [IBildouin &€ =27 weco Lylinll ﬂ

XZ YANMAR ®TUMOSAN EEENK:

MITSUBISHI

STAMFORD [S'80L MimZnonele
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LISTER
PETTER

YANGDONG
DIESEL ENGINES

10 kVA . 2750 kVA
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MODEL

GJP10
GJP15
GJP22
GJP33
GJP50
GJP&6
GJP72
GJP88
GJP110
GJP150
GJP165
GJP200
GJP220
GJP250
GJP275
GJP300
GJP330
GJP400D
GJP450
GJP500
GJP550
GJP&6D
GJP700
GJP785
GJP825
GJP900
GJP1000
GJP1100
GJP1250
GJP1385
GJP1500
GJP1650
GJP1875
GJP2000
GJP2250
GJP2500

400V / 230V
STAND BY (kVA) PRIME (kVA)
10 9

15
22
33
50
66
72
88
10
150
165
200
220
250
275
300
330
400
450
500
550
660
700
785
825
900
1000
1100
1250
1385
1500
1650
1875
2000
2250
2500

13
20
30
45
60
65
80
100
135
150
180
200
230
250
275
300
350
400
455
500
600
650
715
750
800
900
1000
125
1250
1350
1500
1710
1850
2000
2250

MOTOR

403A-1G1
403A-1561
404A-22G1
1103A-336G
1103A-33TG1
1103A-33TG2
TM0LA-44TGT
1104A-44TG2
1104C-44TAG2
1106A-70TG1
1106A-70TAG2
106A-70TAG3
106A-T0TAGA
1206A-E70TTAG2
1206A-E70TTAG3
1506A-E8BTAGL
1506A-E8BTAGS
2206A-E13TAG2
2206A-E13TAG3
2506A-E15TAGT
2506A-E15TAG2
2806A-E18TAGIA
2806A-E18TAG2
2806A-E18TTAGA
2806A-E18TTAGS
4006-23TAG3A
4D0BTAGIA
4DDBTAG2A
4008-30TAG3
4012-66TWG2A
4012-46TWG3A
4012-46TAG2A
4012-46TAG3A
4016-61TRG1
4016-61TRG2
4016-61TRG3

ABRLK

MARANELLO
M2

M15
M25
M33
M50
Méb
M75
Mmas
M110
Mi50
M1s5
M200
M220
M250
M275
M330
M330
M400
M450
M500
M550
M660
M700
Ma25
Ma25
M950
M1000
M1100
M1250
M1350
M1500
M1670
M2000
M2000
M2260
M2500

LEROY SOMER| STAMFORD |  KABINSiZ |  KABINLi | KABINSIZ |

TAL-040-C
TAL-040-D
TAL-040-F
TAL-042-C
TAL-042-F
TAL-042-H
TAL-044-C
TAL-044-C
TAL-044-D
TAL-044-H
TAL-044-)
TAL-046-A
TAL-046-B
TAL-046-C
TAL-046-D
TAL-046-E
TAL-046-F
TAL-046-H
TAL-047-A
TAL-047-B
TAL-047-C
TAL-047-E
TAL-047-F
TAL-049-B
TAL-049-C
TAL-049-C
TAL-049-D
TAL-049-E
LSA 50.2 M6
LSA 50.2 M6
LSA50.2L8
LSA50.2L8
LSA 502 VL10
LSA52.3 S5
LSA52.3 S6
LSA523L9

SOL1-H1
SOL1-P1
S0L2-G1
S0L2-P1
S1L2-N1
S1L2-Y1
UCI 224F
UCI 2246
UCI 274C
UCI 274E
UCI 274F
UCI 2746
UCI 274H
UCDI274)
UCDI274K
HCI 444D
HCI 444D
S4L1D-E4
S4L1D-F4
S&L1D-G&
S5L1D-Cé4
S5L1D-E4
HCI 544FS
S4L15-G4
S4L1S-H4
S6L1D-Cé
S6L1D-D&
S6L1D-E4
S6L1D-F&
S6L1D-G&
S6L1D-H&
STLID-C41
STL1D-E41
STL1D-F41
STL1D-G41
STLID-H41

Glchir Jeneratdr onceden haber vermeksizin, teknik 6zelliklerde, kabin dlgiilerinde 6nceden degisiklik yapma hakkini sakl tutar.

1550x820x1080
1550x820x1080
1550x820x1080
1770x850x1440
1770x850x1440
1900x900x1610
1900x900x1610
2200x1100x1740
2200x1100x1740
2460x1100x1740
2440x1100x1840
2600x1100x1940
2600x1100x1940
1600x1250x1980
1600x1250x1980
2980x1250x2100
2980x1250x2100
3300x1600x2400
3300x1600x2400
3600x1600x2400
3600x1600x2400
3600x2100x2440
3600x2100x2440
3600x2100x2440
4600x2100x2570
4500x2100x2570
5500x2250x2720
5000x2250x2720
5000x2250x2720
5000x2250x2720
5000x2250x2720
5000x2250x2721
6500X2350X2700
6500X2350X2700
6500X2350X2700
6500X2350X2700

1900x920x1340
1900x920x1340
1900x920x1340
2225x950x1660
2225x950x1660
2440x1000x1860
2440x1000x1860
2750x1100x1860
2750x1100x1860
2980x1100x2000
3200x1100x2100
3500x1100x2240
3500x1100x2240
3500x1250x2280
3500x1250x2280
3950x1250x2450
3950x1250x2450
4640x1600x2750
4640x1600x2750
4640x1600x2750
4640x1600x2750
5000x2100x3150
5000x2100x3150
5450421003330
5450421003330
5450421003330
5800x2250x3480
5800x2250x3480
5800x2250x3420
5800x2250x3420
7200%2310x3380
7200x2310x3380
12000%2350X3150
12000X2350X3300
12000X2350X3300
12000X2350X3300

480
490
650
710
850
890
950
1000
1360
1500
1650
1900
1900
2100
2200
2900
3000
3400
3530
3890
4070
4190
5100
5610
6700
7300
9300
9325
9610
9720
9800
9920
10700
13500
13600
13900

590
600
730
1010
1220
1370
1440
1410
1560
18560
2010
2146
2100
2250
2534
2800
2880
4500
4800
4900
4992
6050
6200
6400
8560
9020
1040
11065
1360
12500
12850
13450
19300
20400
20600
20900




ALTERNATOR OLCULER (mm) AGIRLIK

MARANELLO [LEROY SOMER KABINSIZ KABINLI KABINSIZ | KABINLI

—wensz | _weng | wensz | ke

400V / 230V
MODEL
STAND BY[k‘.'AI PRIME (KVA)

6JC27 275 25 X2562 TAL-042-A 1770x850x1440 2225x950x1660 1010 IR GJR20 R485 15508201080 1900x720x1340 650 780
6JC40 385 35 X3.361 M400 TAL-042-D 1770x850x1440 2225x950x1660 850 1220 S 28 L El iz Lol sl e i L
6JC110 m 100 6BTA5.965 M110 TAL-044-D 26460x1100x1740 3200x1100x2100 1500 1860 ij::: iz ;2 F;i:gﬁg ::2 g:z::z::zs zzz:::::::g ;:g :E:g
6JC150 150 136 6BTAA5.9G6 M150 TAL-044-H 2660x1100x1740 3200x1100x2100 1600 2010 &3RED 5 p e o Py pyeray poon e
6JC170 170 155 6BTAA5.9G7 M180 TAL-044-] 2660x1100x1740 3200x1100x2100 1650 2050 = o B B S = R SR - .
6JC220 220 200 QSB7G5 M220 TAL-044-M 2600x1100x1940 3500x1100x2240 1900 2100 W % GJRTS 75 o8 RUI052D MJS 1900x900x1610 2A40X1000X1850 950 1350
6JC300 300 270 6LTAA9.5G3 M330 TAL-046-E 2980x1250x2100 3950x1250x2450 2900 2800 — 6JR90 90 81 R41051ZLD M99 2200x1000x1810 2750x1100x1840 1120 1560
6JC330 330 300 QSL9GS M330 TAL-046-F 2980x1250x2100 3950x1250x2450 3000 2280 a = GJR110 10 100 R6105AZLD M110 2660x1100x1740 2980x1100x2000 1400 1750
6JC350 350 320 6LTAA9 561 M350 TAL-046-H 3300x1600x2400 4640x1600x2750 3400 4500 LLl - GJR125 125 n3 Ré10SAZLD M125 2460x1100x1740 2980x1100x2000 1400 1750
H I g GJC450 450 &0 0SG1262 M450 TAL-047-A 3300x1600x2400 4640X1600x2750 3530 4800 m < GJR150 150 136 R&105AZLD M150 2300x1100x1840 3200x1100%2100 1450 1920
~ 6JC550 550 500 QSX1568 M550 TAL-047-C 3600x1600x2400 4640x1600x2750 4070 4992 ar = GIRITS L 160 LS EL L e G sl i L o
o 6JC700 700 630 VTA28G5 M700 TAL-047-F 3600x2100x2440 5000x2100x3150 5100 6200 < 6JR220 0 200 RETISAZLD M20 260011001540 3900x1100:2240 1700 2100
~
o - GJR306 306 275 6D10D258A M330 2980x1250x2100 3950x1250x2450 2500 3200
- E— g GJCT70 770 700 VTA28G4 M825 TAL-049-B 3600x2100x2440 5450x2100x3330 6610 6400 35} e 5 P SERERA i3 Prrrr e T YrT pr
) 6JC880 880 800 QSK2363 M900 TAL-049-C 4600x2100x2570 5450x2100x3330 7300 9020 SIRLO0 s =T SRR R SRR PRI 2900 o
< 6JC1100 1100 1000 QST3064 M1100 TAL-D49-E 5500x2250x2720 5800x2250%3480 9300 11040
> 6JC1100 1100 1000 KTA38G5 M1100 TAL-049-E 5000x2250x2720 5800x2250x3420 9720 12000
I I I ux) 6Jc1100 1100 1000 KTA38614 MT100 TAL-049-E 5000x2250x2720 7200x2310x3380 9800 12850 fﬁf’___r W il "MARANELLO [LEROYSOMER| _ KABINSIZ | KABINLI | KABINSIZ | KABINL |
= GJC1375 1375 1250 KTA50G3 M1350 LSA50.2Mé 5000x2250x2720 7200x2310x3380 9800 12850 GJI33 33 30 B0313AMIP M33 TALD42-C 1770x850x1440 2225x950x1660 800 1010
EN\' 6JC1500 1500 1400 KTA50G8 M1500 LSA50.2L8 5000x2250x2720 7200x2310x3380 9800 13000 IVECO 6JI50 50 45 NEF45AMIA M50 TAL042-G 1770x850x1440 2225x950X1660 920 1220
m 6JC2200 2200 2000 QSK60G4 M2260 LSA52.356 6500X2350X2700 12000X2350X3300 15200 20600 GJIS5 55 50 NEF45AM2 M55 TAL042-6 1900x900x1610 2440x1000x1860 950 1300
GJ166 66 60 NEF45SM1A Méb TALO42-H 1900x900x1610 2440X1000X1860 970 1370
GJ182 82 74 NEF455M3 M83 TALOG44-B 2200x1000x1610 2750x1100X1840 990 1360
n— GJiss 88 80 NEF45SM2A Ms8 TALOG44-B 2200x1000x1610 2750x1100X1840 1070 1410
o (£ 3"‘ GJI9% 9% 85 NEF45TMIA M4 TAL044-C 2300x1100x1740 2980x1100x2000 1000 1430
o B 6JI110 m 100 NEF45TM2A Mt TALO44-D 2300x1100x1740 2980x1100x2000 1120 1466
e 6J1132 132 120 NEF45TM3 M135 TALO44-E 26440x1100x1840 3200x1100x2100 1200 1680
H L l 6JI135 135 125 NEF67SM1 M135 TALO44-E 26440x1100x1840 3200x1100x2100 1230 1700
(0p) <:>I 6J1150 150 135 NEF67TM2A M150 TALO44-H 2460x1100x1840 3200x1100x2100 1470 1800
R 6J1185 185 165 NEF67TM3A M200 TALO44-K 26440x1100x1840 3200x1100x2100 1500 1900
mu 3 6J1200 200 180 NEF67TMA4 M200 TALO44-L 2600x1100x1940 3500x1100x2240 1530 2000
(L) 6J1220 220 200 NEF67TM7 M220 TALOA4-M 2600x1100x1940 3500x1100x2240 1610 2050
61275 275 250 NEF6TTEBW M275 TALO46-D 2600x1250x1980 3500x1250x2280 1800 2350
6J1330 330 300 CURSORSTTEL M350 TALO4G-F 2980x1250x2100 3950x1250x2450 2250 3060
6J1385 385 350 CURSORI3TE2A M40 TALO4S-H 3300x1250x2400 45640x1600x2750 3240 4000
61440 440 400 CURSORI3TE3A M50 TALOA73-A  3300x1250x2400 45640x1600x2750 3430 4150
6JI500 500 450 CURSORI3TESW MS00 TAL0473-B 3300x1250x2400 45640x1600x2750 3650 4555
E 37 R 6JI550 550 500 CURSORI3TE7TW M550 TALOAT3-C  3300x1250x2400 45640x1600x2750 3770 4610
61660 660 500 CURSORISTEIW M50 TALO473-E 3600x2100x2440 5000x2100x3050 3980 5000
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ALTERNATOR ER (mm) AGIRLIK (kg)

MARANELLO |LEROY SOMER KABINSIZ KABINLI W KABINLI

ez | weng | wensz |

400V / 230V
MODEL
STAND BY [kVA) PRIME [k‘.‘AI

OBsddoun o e s i s s S B s e e
6JB25 25 23 4M06G25/5 Mz25 TAL042-A 1550x820x1080 1900x920x1340 710 1010
61835 5 “ OG5/ i R p—— T s o 6JW350X 350 315 TAD1332GE M350 3300x1600x2400 4640x1600x2750 3300 3900
GIW44LOX 440 400 TAD1333GE M450 3300x1600x2400 4640x1600x2750 3500 4200
Ay _ 0 AMOGCA4TS Mas TALOGZ'E 1770x850x1440 2225635041660 890 1370 = m— GJW520X 520 470 TAD1534GE M500 3300x1600x2400 4640x1600x2750 3700 4400
6850 50 a0 AL M50 EALDE (s sl ol Ll ¥p) < GJW550X 550 500 TAD1534GE M500 3300X1600x2400 4640X1600%2750 3900 4500
GJBS5 55 50 4M06GS5/5 MS5 TAL042-6 1900x900x1610 2440x1000x1860 1000 1410 ) E = GJW580X 580 525 TAD2636GE M600 3600:2100X2640 5000x210x3050 5250 6300
GJB72 72 45 4MI0GT0/5 M83 TALD&4A-A 1900x900x1610 2440x1000x1860 1360 1560 o) GJW630X 430 570 TAD2437GE M&60 3600x2100x2440 5000x210x3050 5500 £500
GJB8s 88 80 4M10688/5 M90 TALD44-B 2200x1100x1740 2750x1100x1860 1500 1860 L g GJW700X 700 630 TAD2638GE M700 3600x2100x2440 5000x210x3050 5700 6700
GJB110 110 100 4M10G110/5 M0 TALD&4-D 2200x1100x1740 2750x1100x1840 1650 2010 U’ ‘T GJW750X 750 680 TAD2839GE M750 3600x2100x2440 5000x210%3050 5800 6900
W, B— § 6JB150 150 135 6M1IGI50/5 M150 TALO44-H 2460x1100x1740 2980x1100x2000 1900 216 x <« GIWI00X 500 818 Ll TE LA Lol T SA50:210017D 6250 e
iy GJB165 165 150 SMIGISE/S M165 TALOG4-] 2460x1100x1840 3200x1100x2100 1900 2100 1 :.; GJW1000X 1000 900 TAD2841GE M1000 4450x2250x2720 5800x2250%3330 7500 8500
S 6JB220 220 200 6M166220/5 M220 TALOA4-M 2600x1100x1940 3500x1100x2240 2100 2250 ; o GJWT100X 100 Lol A0S0 -0 i bl e oleni Ben Ll L
L~ 6JB250 250 230 6M16G250/5 M250 TAL046-C 1600x1250x1980 3500x1250x2280 2200 2534 ﬂ SMNZE0K 2 5. [T HIEZE 1 BEnOeTA SE00 ) 24 1034
H I N ﬁ GJW1385X 1385 1250 TAD3344GE M1350 4450x2250x2720 5800x2250%3330 9700 11200
: 6JB275 275 250 6M166275/5 Mz275 TALD46-D 1600x1250x1980 3500x1250x2280 2900 2800 ‘D
< 6JB300 300 275 6M16G300/5 M330 TAL044-E 2980x1250x2100 3950x1250x2450 3000 2880
.i 6JB350 350 320 6M16G350/5 M350 TALD46-G 2980x1250x2100 3950x1250x2450 3400 4500
(=) GJB40O 400 360 6M21G400/5 M400 TALO46-H 3300x1600x2400 4640x1600x2750 3530 4800 W mm
I I I N GJB440 440 400 6M21G440/5 M450 TAL0473-A 3300x1600%2400 464016002750 3890 4900 Cf) R . 6JY11 1 10 YD380D 1500x750x1100 1900x920x1340 500 490
6JB500 500 450 6M216500/5 M500 TAL0473-B 3600x1600x2400 4640x1600x2750 4070 4992 GJY12 12 1 YD385D M2 1500x750x1100 1900x920x1340 510 700
GJBS550 550 500 6M21G550/5 M550 TAL0473-C 3600x1600x2400 4640x1500x2750 4190 6050 GJY15 15 14 YD480D M15 1500x750x1100 1900x920x1340 550 710
GJB&60 660 600 8M21G660/5 Mé60 TALO473-E 3600x2100x2440 5000x2100x3150 5100 6200 GJY20 20 7 YND485D M20 1400x750x1100 1900x920x1340 700 né
GJB715 715 650 6M33GT15/5 M750 TALO4T3-F 3600x2100x2640 5000x2100x3150 6610 6400 — P ij:;: z: ;: "i'::;gn :;: :ngﬁzzﬁzg :::::E::z :zz :'1];'
m 6JB750 750 680 6M336750/5 M750 TAL049-B 3600x2100x2440 5450x2100x3330 6700 8560 wn B cva 30 ” viosp o 00951400 S 5 o
6JB825 825 750 6M33G825/5 M850 TAL049-C 4600x2100x2570 5450x2100x3330 7300 9020 c—
or E 6JY33 33 30 Y4100D Ma3 1800x950x1400 2225x950x1660 760 950
6JB900 900 815 12M26G900/5 M950 TAL049-C 4600x2100x2570 5450x2100x3330 9300 1040 = T m = — o e e - o
H 6JB1000 1000 900 12M2661000/5 Migoo TAL049-D 5500x2250%2720 5800x2250x3480 9325 11065 LLl - GIVih " 40 Y4105D M5 1800x950x1400 22264950X1660 alo 1040
GJB1100 n20 1020 12M26G1100/5 M1100 TAL049-E 5000x2250x2720 5800x2250x3480 95610 1360 m g GJYS0 50 45 Y4110D M50 1800x950x1400 2225x950x1660 830 156
6JB1250 1250 1150 12M33G61250/5 M1250 LSA 50.2-Mé 5000x2250%2720 5600x2250x3420 9720 12500 >. = GJYS5 55 50 Y4102ZLD M55 1800x950x1400 2240x1000x1860 910 1220
6JB1400 1400 1250 12M33G1400/5 MI500 LSA 50.2-Mé 5000x2250%2720 5600x2250x3420 9800 12850 - = GJY66 66 58 Y4105ZLD Méb 1800x950x1500 2240x1000x1860 930 1300
6JB1500 1500 1375 12M33G1500/5 MI500 LSA 50.2-L7 5000x2250x2720 7200x2310x3380 9920 13450 ‘D GJY75 75 68 YD4EZLD Ma3 1800x950x1500 2750x1100x1860 950 1366
6JB1650 1650 1500 12M3361650/5 M1670 LSA502-L8 5000x2250%2720 7200x2310x3380 10700 19300 LT 100 i YATIDZLDA MT10 1900x950x1500 2750x1100x1860 Ll g
6JB1900 1900 1750 16M33G1900/5 M2000 LSA 52.3-55 6500X2350X2700 12000X2350X3150 13500 20400 QARG ™ il HEGILE M EXTSed0 ZITE VOG0 il 1500
6JB2000 2000 1830 16M3362000/5 M2000 LSA52.3-55 6500X2350X2700 12000X2350X3300 13600 20600
6JB2250 2250 2050 16M3362250/5% M2400 LSA52.3-S6 6500X2350X2700 12000X2350X3300 13900 21000
6JB2500 2500 2250 20M3362500/5" M2500 LSA 52.3-57 6500X2350X2700 12000X2350X3300 14500 21300
6JB2750 2750 2500 12M5562750/50 M2750 LSA52.3-L12 6500X2350X2700 12000X2350X3500 16000 23000

E{ENIC

IR S
250 225




DOOSAN el

6JD66
6JD88 85

6JD170 170

B <:>I < 6JD225 225
g ~ D250 250
m 8 6JD300 300
= 6JD330 330

L 5 6JD410 410
(Up] < 6JD440 440
o :_; 6JD490 490
o 6JD510 510

il © 6JD580 580
o 6JD630 630
6JD710 70

6JD750 750

6JD825 825

6JD900 900

6JD1000 1000

400V / 230V
MODEL
ST | A
94

YVOLVO
B

GJV110 10

GJV145 145

GIV165 165

GJV200 200

rdl < b 6JV220 220
=2

m = V275 275

el — GJV330 330

o I GJV385 385
0~

LLl ' GIV415 415

m g GJV450 450

~ GJV500 500

> ~ GJV550 550
o~

) GJV630 630

Q GIV715 715

GJV770 770

400V / 230V
SHVTSTTAR | PRREA
45 60

80
150
200
230
275
300
370
400
445
460
525
575
640
680
750
800
900

85
100
130
150
180
200
250
300
350
375
400
450
500
570
652
700

MOTOR

SP344CB
SP344CC
DP08&TA
PO8é&TI
DP0B6LA
P126TI
P126TI-I
DP126LB
DP126LCE
P158LE
DP158LC
DP158LD
DP18OLA
DP180LB
DP222LB
DP222LC
DP222CB
DP222CC

MOTOR

TAD530GE
TAD531GE
TAD532GE EDC4
TAD731GE
TAD732GE EDC4
TAD733GE EDC4
TAD734GE
TAD1341GE
TAD1342GE
TAD1343GE
TAD1344GE
TAD1345GE
TAD1641GE
TAD1642GE
TWD1644GE
TWD1645GE

M88
M175
M220
M250
M330
M330
M&30
M&50
ME00
ME50
Mé&00
Mé60
M750
M750
Mga50
M950

M1000

M96

M110

M150
M165
M200
M220
M275
M330
M&00
M&50
M&50
ME00
ME50
Mé&60
M750
M750

TAL-042-H
TAL-044-C
TALO&4-K
TALO&4-M
TAL-046-C
TAL-046-E
TAL-046-F
TAL-046-H
TAL-047-A
TAL-047-B
TAL-047-C
TAL0473-D
TAL-047-E
TAL-047-F
TAL-049-B
TAL-049-C
TAL-049-C
TAL-049-D

TAL0&44-C
TAL044-D
TALOA4-H
TALOAL-]
TALDAL-L
TALD&4-M
TAL046-D
TALDA46-F
TALO46-H
TALO&6-H
TALD4T3-A
TAL0473-B
TAL0473-C
TAL04T3-E
TAL0473-F
TAL049-B

1900x900x14610
2200x1100x1740
2450x1100x1840
2600x1100x1940
1600x1250x1980
2980x1250x2100
2980x1250x2100
3300x1500x2400
3300x1600x2400
3600x1600x2400
3600x1600x2400
3600x2100x2440
3600x2100x2440
3600x2100x2440
3600x2100x2440
4600x2100x2570
4600x2100x2570
5500x2250x2720

2200x1100x1740
2200x1100x1740
2460x1100x1740
2450x1100x1840
2600x1100x1940
2600x1100x1940
1600x1250x1980
2980x1250x2100
2980x1250x2100
3300x1600x2400
3300x1600x2400
3600x1500x2400
3600x1600x2400
3600x2100x2440
3600x2100x2440
3600x2100x2440

2440x1000x1860
2750x1100x1860
3200x1100x2100
3500x1100x2240
3500x1250x2280
3950x1250x2450
3950x1250x2450
4640x1600%2750
4640x1600%2750
4640x1600%2750
4640x1600%2750
5000x2100x3150
5000x2100x3150
5000x2100x3150
5450x2100x3330
5450x2100x3330
5450x2100x3330
5800x2250x3480

2750x1100x1860
2750x1100x1860
2980x1100x2000
3200x1100x2100
3500x1100x2240
3500x1100x2240
3500x1250x2280
3950x1250x2450
3950x1250x2450
4640x1600%2750
4640x1600x2750
45640x1600x2750
45640x1600%2750
5000x2100x3150
5000x2100x3150
5450x2100x3330

1000
1500
1900
2100
2900
3000
3400
3530
3890
4070
4190
4300
5100
5250
6950
7500
7650

1000
1360
1500
1650
1900
1900
2200
2900
3400
3400
3530
3890
4070
£190
5100
5610

ALTERNATOR OLCULER (mm) AGIRLIK (kg)
MARANELLO |LEROY SOMER KABINSIZ KABINLI m KABINLI

1370
1410
1900
2100
2250
2800
2880
4500
4800
4900
4992
6050
6250
6350
6450
8250
8500
8950

ALTERNATOR OLCULER (mm) AGIRLIK (kg)
MARANELLO [LEROYSOMER|  KABINSiZ KABINLI |  KABINSiZ [ KABINLI

1410
1560
1860
2010
2146
2100
2534
2800
4500
4500
4800
4900
4992
6050
6200
6400

MITSUBISHI

S

<
=>
X
o
o
LO
o~
<
=>
X
o
o
o

GJMT SER

TUMOSAN

&

IGyhotn,

y

MODEL

GJMT1000
GJMT1100
GJMT1175
GJMT1430
GJMT1550
GJMT1650
GJMT1915
GJMT2100
GJMT2250
GJMT2500

MODEL

GJT33
GJT44
GJTS5
GJTé6
GJT77
GJTE8
GJT110

MODEL

GJK11
GJK13
GJK17
GJK22
GJK33

400V / 230V
STAND BY (kVA) W

1000
1100
176
1430
1550
1650
1950
2100
2250
2500

400V / 230V
STANDBY (kVA) [  PRIME (kW) |
33 30

4h
55
66
7
88
o

400V / 230V
STAND BY (kVA) | PRIME(kvA) |
1

13
i
22
a3

900
1000
1060
1290
1400
1500
1720
1890
2000
2250

40
50
60
70
80
100

10
12
15
20
30

MOTOR

S12A2-PTA2
S12H-PTA
S12H-PTA
S12R-PTA

S12R-PTA2

S12R-PTAA2

S16R-PTA
S16R-PTA2
S16R-PTAA2
S16R2-PTAW

3DN29G048C
3DT29G055C
30T 31T075C
4DT39T085C
4DT39T095C
4DT41G105C
4DT41G115C

MOTOR

D1105-E2BG

D1505-E2-BG
D1703-E2BG

V2203-E2BG
V3300-E2BG2

ALTERNATOR OLCULER [mm) AGIRLIK [kg)
MARANELLO |LEROYSOMER|  KABINSIZ | KABINLI [ KABINSIZ | KABINLI

M1000
M1100
M1250
M1500
M1500
M1650
M2000
M2250
M2250
M2500

MOTOR ALTERNATOR

Mi12
M15
M20
M25
M33

TAL-049-D
TAL-049-E
LSA50.2 M6
LSA 50.2-L7
LSA50.2L8
LSA50.2L8
LSA52.3 Sb
LSA52.3 Sb
LSA52.3 56
LSA523 L9

M45
M55
Méb
M75
Ma8
Mi10

LSAQ40VST
TALO40C
TALO4OF
TALO4OF
TALD42C

4600x2100x2350
4600x2100x2350
4650%2100x2350
4650x2100x2700
5500x2100x2700
5500x2100x2700
6500X2350X2700
6500X2350X2700
6500X2350X2700
6500X2350X2700

1770x850x1440
1770x850x1440
1900x900x1610
1900x900x1610
1900x900x1610
2200x1100x1740
2200x1100x1740

1550x820x1080
1550x820x1080
1550x820x1080
1770x850x1440
1770x850x1440

6300x2100x3445
6300x2100x3445
6300x2100x3445
6300x2100x3445
6500X2310X3150
6500X2310X3150
12000X2350X3150
12000X2350X3300
12000X2350X3300
12000X2350X3300

GJT SERISI

OLCULER (mm]) AGIRLIK (kg)
KABINSIizZ KABINLI KABINSIZ KABINLI

2225x950x1660
2225x950x1660
2440x1000x1860
2440x1000x1860
2440x1000x1860
2750x1100x1860
2750x1100x1860

6JK SERs

KABINSIZ KABINLI KABINSIZ KABINLI

1900x920x1340
1900x920x1340
1900x920x1340
2225x950x1660
2225x950x1660

9300
9325
9610
9720
9800
9920
10700
13500
13600
13900

710

750
860
890
950
1000
1360

420
530
620
725
825

11040
11065
1360
12500
12850
13450
19300
20400
20600
20900

960
1010
1300
1370
1410
14640
1560

580
640
716
932
1000




~ : — . 400V / 230V ALTERNATOR OLCULER (mm) AGIRLIK (kg)
NS~ 400V / 230V [ ALTERNATOR | BLCULER ABIRLIK [k vooeL R - oToR :
MODEL _ MOTOR ALTERNTOR : {iv] (kg) STANDBY (KVA] | PRIME (kVa) MARANELLD [LEROYSOMER|  KABINSiZ | KABINLI | KkaBiNsiz | KABINLI
18 18

YANMAR W mm BJL1BS SA423G1 - Stagell M20 TALO40-E 15508201080 19009 20x1340 620 700
GJYNS g 75 3TNV70-GGE M10 TAL-040-B 1550x820x1080 1900x920x1340 420 520 BJLZ5S 5 23 SA42761 - Stage Il M25 TALOGZ-A 1550x8 201080 1900x9 201340 650 730

GJYN11 1 10 3TNV746-GGE M15 TAL-040-B 1550x820x1080 1900x920x1340 500 590 k ' 6JL30S 30 27 SA430G1 - Stage I M30 TALD&2-B 7085014640 22259501660 70 1010

GJYN16 15 13 3TNVB8-GGE M15 TAL-040-D 1550x820x1080 1900x920x1340 550 600 ST LRI ] £ EArEiesanll 23 ALDNZ,C LA E L SETCE L] L2l L

ol <h cvNz3 2 2 (TNVes-GOE MBS TALOWOF TSSO Is00620d340 g0 730 BETIER e S - il I S = =
- in—— :'; GJYN27 27 24 4NTVB4T-GGE M30 TALO42-A 1770x850x1440 2225x950x1660 710 1010 T = = SAL1G1- Stage I e TR T AT o o
m o GJYN43 43 ki:} 4TNV98-GGE Ma5 TALD42-E 1770x850x1440 2225x950x1660 750 1010 BILTES 75 &8 SALAIGE - Stage |l MT5 TALD&G-A 19009001610 244010001860 970 460
Ll ':"I‘" GJYNS52 52 47 4TNV98T-GGE M55 TAL042-G 1770x850x1440 2225x950x1660 820 1220 GJLE0V 80 55 LP443G1 - Stage Més TALD&2-H 19009001610 244010001860 890 170
m < GJYN62 82 56 4TNV106-GGE Méb TAL042-H 1900x900x1610 2440x1000x1840 980 1300 ey il 53 s Stanell LIE ALOE N AT B L e L2l
BJLIOV 90 81 LP443G3 - Staga Il M34 TALD&E-C 2200xN00:740 2750001860 1000 1490

z :_; S I i STHYIDSIEGHE Bl TAEGEhA Ll e DU ] A £ GILITOV 1o 100 LP543GA - Staga Il M110 TALDA&4-D 2200xN00:7450 2750001860 1260 1560
[o'e) | BILIZ5V 125 13 LP443G5 - Staga Il MI20 TALO&L-E 2200xN00:740 2750001860 1400 1600

> = g GJL13BY 128 125 LP443G6 - Staga Il M40 TALO&L-E 2200xN00:740 2750001860 1450 1650
ﬁ N BILIS1V 151 138 LP&&5G1 - Stage |l MIS5 TALDA&A-H 26601001740 2980x1100:2000 1500 1860
Q 0 GJL1ESV 165 150 LP65G2 - Stage Il M165 TALDAS-) 26601001840 3200100:2100 1650 2010
o BJL206 V 206 188 LP4&5G3 - Stage Il M200 TALD&L-L 26001100:1940 3500x100:2240 1900 2100

o~ GJL227V 27 206 LP&BIG! - Stage I M220 TALD&E-M 2600X1100:1940 3500x100:2240 1900 2150

N I 1 BILZ4BV 248 25 LP4B9G2 - Stage Il M250 TALD&E-C 1600:1250:1980 3500x1250x2260 2100 2250

< GJL2TSV 75 250 LPB9G3 - Staga Il M275 TALDA&E-D 1600x1250:1980 3500x1250:2260 2200 2534

- > BJL308 V 308 280 LP412G1 - Stage I M300 TALD&E-E 29B0x1250:2100 3950x1250x2450 2500 2800

MODEL MOTOR ALTERNATOR — N GJL3EBYV 358 325 LP412G2 - Stage Il M350 TALD4E-G 29B0x1250:2100 395012502450 3000 2880
m mm o0 BJL3B5V 385 350 LP412G3 - Stage |l M50 TALDA&E-H 3300x1600:2400 L640X1600x2750 3300 4300

I S U z u GJIS25 25 22 IE4930B-04 M25 1400x750x1100 1920x920x1180 720 850 - BILA13V i3 75 LP&13G1 - Staga |l MA5D TALD&TZ-A 3300x1600:2400 464015002750 3500 4750
GJIS30 30 27 JE493DB-02 M30 1800x950x1400 2250x950x1640 730 900 BILALD V 540 400 LP41362 - Stage |l M50 TALO&T3-A 3300x1600:2400 L640X1600x2750 3560 4830

6JIS35 35 39 JE493ZDR-04 M35 1800x950x1400 2950x950x1640 750 960 GJLIO VM 90 83 LP443EG3 - Staga Il -ECU M30 TALD&E-C 2200xNM00:740 2750001860 1000 1490

S 5 = JE493ZLDB-02 M50 1800x950x1400 2250x950x1640 620 1050 GJL100 VM 100 90 LP443EGH - Stage Il -ECU M0 TALD&E-C 2200xNM00:740 2750001860 1300 1500

GJL110VM 1o 100 LP443EGS - Staga Il -ECU M110 TALDA&4-D 2200xN00:740 2750001860 1260 1560

m GJL125 VM 125 1 LP443EG - Stage Il -ECU MI25 TALO&L-E 2200xN00:740 2750001860 1400 1600

P <{ I GJL159 VM 159 138 LP&&5EG1 - Stage lll -ECU M165 TALDAS-) 26601001740 2980x1100:2000 1500 1860
. 2 i GJL165 VM 165 150 LP465EG2 - Stage Il -ECU M165 TALDAS-) 26601001840 3200x100:2100 1650 2010
m o GJL206 VM 206 188 LP&65EGA - Stage Il -ECU M200 TALD&G-L 2600X1100:1940 3500x100:2240 1900 2100
Lo GJL220 VM 220 200 LP&&5EGH - Stage Il -ECU M220 TALD&E-M 26001100:1940 3500x100:2240 1970 2170

LIJ ! GJL220 VM 220 200 LP4BIEG1 - Stage Il -ECU M220 TALD&E-M 2600X1100:1940 3500x100:2240 2000 2200
m <{ GJL248 VM 28 25 LP4BIEG2 - Stage Il -ECU M250 TALD&E-C 1600x1250:1980 3500x1250x2260 2100 2250
i GJL275 VM 75 250 LP4BIEGA - Stage Il -ECU M275 TALDA&E-D 1600x1250:1980 3500x1250x2260 2200 2534

m o) GJL303 VM 303 275 LP4BIEGH - Stage Il -ECU M300 TALD&E-E 29B0x1250:2100 3950x1250x2450 2500 2800
— o GJL344 VM 34 13 LP412EG1 - Stage Il -ECU M350 TALD&E-G 29B0x1250:2100 3950x1250x2450 3000 2880
H GJL385 VM 385 350 LP412EG2 - Stage Ill -ECU M50 TALDA&E-H 3300x1600:2400 L640X1600x2750 3400 4500
Q GJLLI3 VM 3 75 LP412EG3 - Stage lll -ECU M50 TALO&T3-A 3300x1600:2400 L640X1600x2750 3500 4770
GJLLLO VM 540 400 LP413EG1 - Stage Il -ECU M50 TALO&T3-A 3300x1600:2400 L640X1600x2750 3530 4800

GJLLIS5 VM 495 450 LP413EG2 - Stage Il -ECU M500 TALDAT3-B 3600x1600:2400 L640X1600x2750 3890 4900

GJLE50 VM 550 500 LP413EG3 - Stage Il -ECU M550 TALDAT3-C 3600x1600:2400 L640X1600x2750 4070 4992

GJL550 MM 550 500 LP425EG] - Stage lll-ECU M50 TALDAT3-C 3600x1600:2400 L640X1600x2750 4300 5300

6JL663 MM 663 575 LP&25EG2 - Stage Il -ECU M&60 TALD&T3-E 3600x2100:2440 5000x2100x3150 190 6050

GJL700 MM 700 638 LP425EG3 - Staga Il -ECU M700 TALD&T3-F 3600x2100:2440 500021003150 5100 6200

-
. . GILT70 MM el 700 LP&25EGA - Stage Il -ECU M750 TALDAS-B 36001002440 54502103330 5610 6400
GILEZ5 MM G825 750 LP&25EGS - Stage Il -ECU Maz5 TALD&S-C 4600210002570 54502103330 6700 B560
GILF08 MM 900 825 LP&25EGT - Stage Il -ECU M300 TALDAS-C 460021002570 54502103330 6500 &750




] ;', STANDBY m NET AGIRLIK OLCULER
U MODEL TiPi MOTOR MODEL

GJD7000H ? 6 1 Acik Tip 188FAE 720%492%655

GJD7000H-3 7 b 3 Acik Tip 188FAE 115 720x492x655

| c— GJD7000S 7 6 1 Kabinli 188FAE 171 930x530x740

U = 6JD7000S-3 7 6 3 Kabinli 188FAE 176 930x530x740

I I - I GJD800OH 8 7 1 Acik Tip 192FAE 115 720x492%655
P o R A I F m ‘T GJD8000H-3 8 7 3 Acik Tip 192FAE 120 720x492%655
Lu < GJD8000S 8 7 1 Kabinli 192FAE 175 930x530x740

. ()] = GJD8000S-3 8 7 3 Kabinli 192FAE 180 930x530x740

n ~ GJD10000H 10 9 1 Acik Tip 1100 FAE 130 720x492%655

o GJD10000S 10 9 1 Kabinli 198FAE 210 1100x760x860

GJD10000S-3 10 9 3 Kabinli 198FAE 210 1100x760x860

GJD16000S 15 13,5 1 Kabinli 292FAE 320 1300x700x955

n
S E I L E I a I GJD16000S-3 15 13,5 3 Kabinli 292FAE 320 1300%700x955

STANDBY m NET AGIRLIK OLCULER
MODEL _ TiPi MOTOR MODEL
IR S T R—
(1] y
ﬁuuB‘]R GJB1200 1,2 1 1 Acik Tip CP156F 510*390*450

GJB3600 3 2.8 1 Acik Tip CP170F 43 620*490*510
GJB3400E i 28 1 Acik Tip CP188F 43 620*490*510

GJB6500E 55 5 1 Acik Tip CP192F 93 720*560*585

GJB7000S 55 5 1 Kabinli SC420 100 795*565*710

e o 'a GJB7000S3 55 5 3 Kabinli SC420 104 795*565*710

R il GJB7500E 7 6,5 1 Acik Tip CP192F 95 720*560*585
m GJB8000S 7 6,5 1 Kabinli SC460 105 795*570*830

LLl GJB8000S3 iy 6,5 3 Kabinli SC460 110 795*570*830

m GJB9500E 8 7,5 1 Acik Tip SC192FB 98 720*560*585

GJB9500E3 8 75 3 Acik Tip SC192FB 98 720*560*585

m GJB13000E 1 10 1 Acik Tip SV690 170 785*660%930

ﬁ GJB13000E3 1 10 3 Acik Tip SV690 176 785*660%930

o GJB13000S 1 10 1 Kabinli SV690 180 1310*710*970

GJB13000S3 1 10 3 Kabinli SV690 186 1310*710*970

GJB15000E 13 12 1 Acik Tip SV750 180 830*660%930

GJB15000E3 13 12 3 Acik Tip SV750 185 830*660%930

GJB18000E 16 15 1 Acik Tip SV1000 215 960*680*1000

GJB1800DE3 16 15 3 Acik Tip SV1000 222 960*680*1000

GJB20000E 18 17 1 Acik Tip SV1000 230 955*475*985

GJB20000DE3 18 17 3 Acik Tip SV1000 240 9556*575*985




GUCB7R

€3 Perkins

GJP SERISI
10 kVA - 2500 kVA

PERKINS

DIZEL JENERATOR MODELLERI




&3 Perkins
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

Gl FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GO C

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKRTME SEKLI

EMME SEKL

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETiMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
T5Y% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
ki

rpm

Cos Phi

ki

T
1500
230/400
0.8

B4
PERKINS
40341161
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
3
TTx 81
113
Su Sogutmali
23
36
3
23
1.7
49
5.2
Mekanik

104
1500
230/400
0.8

14
PERKINS
403A-1561
4 Zzamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
3
B4 X 90
1496
Su Sofjutmali
115:1
4]
37
8
2
b
b
Mekanik

1500
230/400
08

18
PERKINS
404A-2261
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
3
B4 x 100
2.0
Su Sojutmali
233
6]

53
4
29
106
7
Mekanik

GJP33
1
264
a0
24
1500
230/400
0.8

79
PERKINS
11034-336
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
3
105%127
3.3
Su Sogutmal
19.25:1
19
1]

5.4
39
8.3
10,2

Mekanik / Elektronik

GJP50
50
40
45
36

1500

230400
08

36
PERKINS
11034-33T61
4 Zamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
3
105x127
33
Su Sogutrnali
17.25:1
12
107
8.2
57
8.3
102
Elektronik

GJPb6
66
52,8
60
48
1500
230/400
0.8

55
PERKINS
11038-33762
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
3
105x 127
33
S Sogutmali
17.25:1
15,4
139
104
11
8.3
10,2
Elektronik

1500
230/400
0.8

59,6
PERKINS
1106A-44T61
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sa1j
4
105x 127
b4
Su Sogutmali
17.25:1
16,2
14,8
n.2
B
B
13
Elektronik

GJPE
88
704
80
11
1500
230/400
0.8

85,6
PERKINS
1104A-44T62
4 Zzamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
4
108x 127
bh
Su Sofjutmali
17.25:1
16,5
14,8
n.2
B
B
13
Elektronik

GJP110
110
88
100
80
1500
230/400
0.8

93,6
PERKINS
1104C-44TAGZ
4 Zzamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Serj
4
108x 127
bh
Su Sofjutmali
18.23:1
97
269
20,2
14,1
B
12,6
Elektronik

Matarelo Lescy Sore/ Stervfood. Meranello oy Sorver/ Stafond. Meeneln/Lesoy Sover/ Serfond. Mesereln Loy Sorve/Sermind. Meterilly Leny Sorver/ Serrfind. Marerell/ Lesoy Sorves/ Serrfond. Mosareln/Levoy Sovee/ Starvfod - Meranl Leny Scrves Starfod Mranelnf ey Srves/ Stanfod

1650x820x1080
400
70

1900x920x1340
550
70

1550x820x1080
475
70

1900x920x1340
600
70

1550x820x1080
545
70

1900x920x1340
730
70

1770x850x1440
700
135

2276x950x1660
1010
135

1770x850x1440
775
135

2175x950x1660
1220
135

1900x300x1610
950
220

2440x1000x1860
1370
220

1900x900x1610
1020
210

2440x1000x1860
1440
210

2200x1000x1610
1200
300

275011001860
1410
300

2200x1000x1610
1350
300

275011001860
1560
300

€3 Perkins
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOCi

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
T5% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

mm

GJP150
150
120
135
108
1500

230/400
0,8

1227
PERKINS
11064-70761
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
105135
70
Su Sogutmali
18.2:1
338
303
17
159
18
il
Elektronik

GJP165
165
132
150
120
1500

230/400
08

1554
PERKINS
1106A-70TAGZ
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
1085x135
7.0
Su Sojutmali
18.2:1
36,1
334
.7
16,4
18
n
Elektronik

GJP200
200
160
180
144

1500

230400

08

1627
PERKINS
1106A-T0TAG3
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
105x135
7.0
Su Sogutrnali
16:01
45,1
14
31
202
18
n
Elektronik

GJP220
210
178
200
160
1500

230/400
0.8

178,9
PERKINS
1106A-70TAG4
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
105¢135
7.0
Su Sogutmali
16:01
4§94
45,8
a7
23]

18
n
Elektronik

GJP250
250
200
230
184
1500

230/400
08

2042
PERKINS
1206A-ETOTTAG2
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
105x135
7.0
Su Sojutmal
15.8:1
56,6
51
38
255
16
25
Elektronik

GJP275 GJP300 GJP330 GJP400
275 300 330 400
220 240 2164 310
250 275 300 350
200 210 240 280
1500 1500 1500 1500

230400 230/400 230/400 230/400
0,8 0.8 0.8 08
16,2 258 281 324

PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS

1606A-EBBTAGS

& Zamanl - Dizel

2206A-E13TAG2
& Tamanli - Dizel

1206A-ET0TTAG3

4 Zamanli - Dizel

1506A- EBBTAGL
& Zzmanl - Dizel

Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turkio $arj & Aftercooler - Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo $arj & Aftercooler — Turbo arj & Aftercooler
b b b b
105x135 12x 149 12149 130x 157
70 8.8 8.8 125
S Sogutmali Su Sofjutmali Su Sogutmali Su Sojutrmali
15.8:1 16.1:1 16.1:1 16.3:1
b45 86,3 73] 80
56,9 80,2 84,9 n
415 45,8 48,2 b4
26,1 36 3 37
16 i1 41 40
Vi 331 331 32
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Matarelo Loy Scaven/ Servfoed Meverill Ley Scrres/ Serrfol Merenel Leny Sorves/ Serrfoed Metanelo Loy Sores/Starford Materell Loy Smes/ Serrfond Materel/Lesy Sorve/Servfowd Mevenelny Leny Scrres St Mevanello Lesy Sore/ Starrfied Mesenell ey Scrres/ Seriford

2660x1100x1740
1500
310

2980x1100x2000
1668
310

2300x1100x1840
1675
310

3200x1100x2100
2010
320

2600x1100x1940
1864
360

3500x1100x2240
2146
360

2600x1100x1940
1750
360

3500x1100x2240
2100
360

2600x1250x1980
1968
550

3500x1250x2280
2150
550

2600x1250x1980 2980x1250x2100 2980x1250x2100 3300x1600x2400
1968 2000 2350 3100
550 590 590 810
3600x1250x2280 3950x1250x2450 3950x1250x2450 4640x1600x2750
2634 2880 2900 4500
550 590 590 810
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTORD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS Giicl

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKURTME SEKLI

EMME SEKLI

SiLiNDIR SAYIS)

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BEXY

ABIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
ki

rpm

Cos Ph

ki

mm

mm

kg

GJP450 GJPa00 6JP550 GJP&aD GJP700 GJP785 GJPEZE GJP300 GJP1000
450 500 550 660 700 785 825 900 1000
360 400 440 b28 560 628 b60 fl] 800
400 458 500 600 850 75 750 800 900
3 364 400 480 520 572 600 840 720
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
2301400 2301400 2301400 2307400 230/400 2307400 2301400 2307400 230/400
0.8 0.8 08 08 08 0.8 08 08 08
360.4 412 451 540 564 623 876 708 800
PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS
2206-E13TAG3 2506A-E15TAGT 2506A-E15TAG2 2606A-E1BTAGIA 2606A-E8TAGZ 2606A-E1BTTAGA 2606A-E1BTTAGS 4006-23TAG3A 4008TAGIA
4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zzmanli- Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo $aij & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj& Aftercooler
b b b b b b b b 8
130x 157 137% 17 137x1N 145 %183 145%183 145% 183 145 % 183 160%190 160%190
125 15,2 152 18,13 18,13 16,13 1813 29 305
Su Sogutmali Su Sofjutrnal Su Sojutrnals Su Sojutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutrnal Su Sojutmali Su Sojutmali
16.3:1 16:01 16:01 1451 1651 145:1 1451 13.61 13.6:1
90 104 m 134 143 196 160 194 n7
il 95 100 123 131 178 162 17 19%
62 n 76 90 i 130 118 137 142
42 50 b3 81 88 90 80 130 i
40 b2 b2 b2 82 56 88 N34 183
b4 58 58 56 56 1095 1 170 149
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Metarelo Loy Sore/ Stavfoed. Masenelo/ oy Sorver/ Starfind. Meereln/Lesoy Somer/ Seriond. Mesereln Loy Sorve/Seond Meteriel/ Leny Sorves/ Serrfind. Marereln/ Lesoy Somer/ Serrford - Meverello/ Loy Sorves/ Serrfd. Meserello/ Lescy Sorve/Stervfnd. Mesereln/Lescy S/ Sanond

3300x1600x2400 3600x1600x2280 3600x1600x2280 3600x2100x2440 3600x2100x2440 4600x2100x2320 4600x2100x2570 4600x2100x2570 5000x2250x2720
3500 3650 392 4190 4365 4500 7341 7143 8196
810 810 810 1450 1450 1490 1490 1490 2060
4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 5000x2100x3150 5000%2100x3150 5450%2100x3080 5450x2100x3330 5450x2100x3330 5800x2250x3480
4800 4850 4992 6200 6375 6500 7341 8100 B768
810 810 810 1410 1410 1490 1490 1490 2060
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MODEL

STAND BY 5
il

PRIME it
il

MOTOR DEVRI pm

VOLTAJ ¥

60 FAKTORU Cas Phi

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GCU Ky

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKORTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK o

SILINDIR HACMi I

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi W

100% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi h

75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi W

505 PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi "

TOTAL YAB KAPASITESi I

TOTAL SOGUTMA KAPASITESI i

GOVERNOR TiPi Tipe

ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)

BXEXY mm

AGIRLIK g

YAKIT TANKI I

OLCULER (KABINLI SET)

BXEXY

AGIRLIK g

YAKIT TANKI It

GJP1100 GJP1250 GJP1385 GJP1500 GJP1650 GJP1875 GJPZ000 GJP2250 GJP2500

1100 1250 1385 1500 1650 1678 2000 2250 2500
880 1000 1108 1200 1320 1500 1600 1800 2000
1000 1125 1250 1350 1500 1710 1850 2000 2250
800 900 1000 1060 1200 1368 1480 1600 1600
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 230/400 2301400 230/400 230400 230/400 2307400 2301400 230/400
0.8 0.8 08 08 0.8 08 0.8 0.8 08
899 997 1106 1207 13 1500 1648 1774 1975
PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS PERKINS
400BTAGZA 4008-30TAG3 4012-46TWG2A 4012-46TWG3A 4012-40TAGZA 4012-46TAG3IA 4016-61TRB1 4016-61TRG2 4016-61TRG3
4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli- Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo $arj & Aftercooler  Turkio Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler - Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turkio Sarj & Aftercooler - Turbo $arj & Aftercooler
B B 12 12 12 12 16 16 16
160 190 160 190 160%190 160%190 160 190 160%190 160 190 160% 190 160%190
305 305 458 45,8 45,8 45,8 81,1 81,1 61,1
Su Sogutmali St Sofjutrnal Su Sojutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutrnal Su Sojutmali
13.6:1 13.6:1 13.611 13.6:1 13.6:1 13.6:1 13.6:1 1361 13.6:1
248 269 267 315 33 405 480 513 537
270 24 258 0 an n 7 442 503
173 188 196 nz2 11 75 37 n7 358
160 10 161 149 162 187 Vi 209 233
183 153 177 177 i 177 13 13 n3
149 149 73 73 73 73 120 120 10
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Materelo Lecy Scrren/ Servfoed Meveneln Leny Sceres Starfod Mserelnf Loy Sorver/Sermnd Meserel/Lerey Sorve/ Serrford Morareln/Levoy Somes Starvfod Metenel/ Leny Sorve/ Servfowd Maranel/Leny Somes/ Staroed Mserelnf ey Srves/ Stanfod. Mesneln/Lesoy Sorer/ Saroed

5000x2250x2720 5000x2250x2720 5000x2250x2720 5450%2100x3080 5450x2100x3080 5130x2250x2800 5130x2250%2600 5130x2250x2800 5130x2250x2800
8500 8879 9500 10200 10365 10462 10462 10462 10462
2060 2060 2060 2060 3000 3500 3500 3500 3500

5800x2250x3460 5800x2250x3420 5800x2250x3420 5800x2250x3420 6500x2300x3130 9145x247 0x 3150 9145x2470x3150 9145x2470x3150 9145k 247 0x 3150
9635 9896 10146 10765 16120 16542 16542 16542 16542
2060 2060 2060 2060 3000 3500 3500 3500 3500
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GJC SE

]
~1

27,5 kVA - 2200 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
T5% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

—

- - % F 5

mm

GJC27
27
26
25
20
1500
230/400
0.8

CUMMINS
X2.562
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dogel
3
914027
25
Su Sogutmali
85
b
48
35
85
55
Elektronik

Materelo Lecy Scaren/ Servfowd Mpvanelo soy Somes/ Starrfind. Meneln/ Lesoy S/ Starfond Mesereln Loy Srve/ v Meserlly Leny Sorrer/Serrfoed. Mererell/ ey Sorves/ Serrfond Matereln/Levoy Sover/ Stervfd Mol Leny Somes/ St Moareln/ ey Somes/ Starvfod

1770x850x1440
950
135

2175x350x1660
1010
135

GJC40
40
il
35
28
1500
230/400
0.8

CUMMINS
X3.361
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dojal
3
9140127
33
Su Sogutmali
104
85
8,1
43
8,5
8,6
Elektronik

1770x850x1440
1160
135

2175x950x1660
1220
135

GJC110
110
88
100
80
1500
230/400
08

CUMMINS
6BTAB.965
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
102020
59
Su Sofjutmali
269
24,2
18,2
125
16,4
79
Elektronik

2200x1000x1610
1475
20

275011001860
1560
300

6JC150
150
120
136
1088
1500
230/400
08

CUMMINS
BBTAAD.9G6

& Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon

b
102x120
59
Su Sojutrnali
37,08

16,4
91
Elektronik

GJCI70 GJC220 GJC300
170 1 300
136 176 240
155 200 275
124 160 270
1500 1500 1500
230/400 2301400 2307400
08 0.8 0.8
CUMMINS CUMMINS CUMMINS
HBTAAS.967 (SB7GA 6LTAAY 563
4 Zamenli - Dizel 4 Zamanl - Dizel 4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon
Turbio $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler
b b b
114013 114x135 161148
83 83 95
Su Sojutrnal Su Sogutmali Su Sogutmali
48 51 bl
42 45 56
kl 3% 42
n 13 29
76 238 34
123 123 55,5
Mekanik Elektronik Elektronik

2460611001740
1868
310

2980x1100x2000
1938
310

2600x1100x1940
1948
360

3500x1100x2240
2146
360

2600x1100x1940
1975
360

3500x1100x2240
1185
360

2600x1250x1980
2275
550

3500x1250x2280
2634
550

GJC330
330
264
300
240
1500

230/400
0.8

CUMMINS
(5L9-G5
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
114x145
8.8
Su Sogutmali
75
b3
&b
E)|
267
n
Mekanik

2980x1250x2100
2496
590

3950x1250x2450
2880
590

GJCA00
400
310
365
92
1500

230/400
0.8

CUMMINS
NTABAEGA
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
140152
14
Su Sogutmali
B4
76
57
3
36,6
45
Elektronik

3300x1600x2400
4125
810

4640x1600x2750
4500
810

GJC SE

27,5 kVA - 2200 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

Gi FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiFi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETiMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
7% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
ki

rpm

Cos Phi

—

- - 58 5§ 5 S

GJCA40
440
362
400
310
1500

230/400
0.8

CUMMINS
0SX1564
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
137169
15
Su Sogutmali
94,1
857
b7
57
9
42
Elektronik

GJC450

450
360
410
318
1500

230/400

08

CUMMINS
(561262
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj

b

132144

11.8

Su Sojutmali

91
82
60
41
341
48

Elektronik

6JC550 GJC700 GJCasD GJC1100 GJC1375 6JC1500 6JCz200
550 700 860 1100 1375 1500 2200
440 560 704 880 1100 1200 1780
500 836 800 1000 1250 1400 2000
400 508,8 840 800 1000 1120 1600
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
2301400 230/400 2301400 2307400 2301400 2301400 2301400
08 08 0.8 0.8 0.8 08 08
CUMMINS CUMMINS CUMMINS CUMMINS CUMMINS CUMMINS CUMMINS
(.5X1568 \ITAZ865 (5K2363 KTA3865 KTA5063 KTAS0GA (SK80G4
4 Zamanli- Dizel 4 Zamenl - Dizel 4 Zamanl - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon
Turbio $arj & Aftercooler — Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo $arj & Aftercooler — Turbo Sarj & Aftercooler  Turkio Sarj & Aftercooler - Turbo Sar & Aftercooler  Turbio Sarj & Aftercooler
b 12 12 12 12 12 16
155159 139.7152.4 159%159 159159 159159 1594159 1594190
19 26 36 38 ar 3 60,2
Su Sofutrnali Su Sojutrmal Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali Su Sofjutmali
27 154 345 278 n 345 437
0 140 33 209 74 289 394
154 104 240 161 206 m m
107 73 169 13 154 158 200
50 83 1351 140 170,3 177 260
112 126 11 2185 106 496 490
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Metanello Loy Sore/ Starvfond Meseoelo/ esoy Sorver/ Starfond Mesereln/Lesoy S/ Servond Mesereln Loy Sorve/Sermind Materell/ Leny Sorver/ Serrfond - Marereln/Lesoy Somer/ Servford - Mosaneln/Levoy Sovee/ Starvfd - Mevevell Leny Scrves/ Starfod Mserelnf ey Srves/ Stanfod

3300x1600x2400
4200
810

4640x1600x2750
4575
810

3300x1600x2400

4175
810

464016002750

4800
810

3600x1600x2400
4487
810

4640x1600x2750
4992
810

3600x2100x2440
5650
1410

5000%2100x3150
6200
1410

4600x2100x2320
6620
1490

5450x2100x3080
7408
1490

5000x2250x2720

9768
2060

5800x2250x3480
11275

2060

5000x2250x2720
10895

2060

5800x2250x3480
12515

2060

5800x2250x3480
13.075

3000

8500x2300x3130
14700

3000

8500x2300x3130
14786
3000

Konteynir
16542
3000




GUCB7R

e

I
i : | [fNE] -

GJR SERISI
20 kVA - 400 kVA

RICARDO
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E

GJR

20 kVA - 400 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKL

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
T5% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
kil
i

rp.m

Cos Phi

ki

mm

GJRZ0

144
1500
230/400
0.8

17
RICARDD
R4BA
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dojal
4
B0x95
2,156
Su Sogutmali
18:1
58
5,2
39
27
85
16
Mekanik

Maranello

1550x820x1080
700
70

1900x920x1340
780
70

GJRZ5
15
0
105
18
1500
230/400
0.8

1
RICARDD
R&90
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dojal
4
90X100
2,672
Su Sogutmali
18:1
75

0
Mekanik

Maranello

1650x820x1080
710
70

1900x920x1340
800
70

GJRA4D
40
il
36
9

1500
230/400
0.8

30
RICARDOD
R&1000
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dojal
4
100¢115
RIEH
Su Sofjutmali
18:1
8,69
79
593
5,14
13
52
Mekanik

Maranello

1800x950x1400
825
135

2125 950x1660
1040
135

GJRA0
50
40
45
36

1500
230/400
08

42
RICARDD
R&100ZD

4 Zamanli- Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj

4

100125
4,33

Su Sofutrnali

18:1
10978
9.98
740
6,42

13

16
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
875
135

2226x950x1660
1120
135

GJR5S
55
44
50
40

1500

230/400
0,8

41
RICARDD
R&1050
4 Zamenli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Dogel
4
108125
4,33
Su Sojutrmal
16:1
11,957
10,87
8,15
7.06
10
16
Mekanik

Maranello

1900x900x1610
980
20

244061000x1860
1300
20

GJR7S
75
60
68

b4

1500

230400
08

56
RICARDD
R&105D

4 Zamanl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj

4

100x125
4,33
Su Sogutrmali

18:1
16,302
14,82
nn
9,63

13

16
Mekanik

Maranello

1900x900x1610
1055
220

2440x1000x1860
1360
20

GJR90 GJR110 GJR1Z5
90 1 125
72 B8 100
il 100 113
65 80 904
1500 1500 1500
230/400 230/400 2301400
0.8 0.8 08
66 B4 110
RICARDD RICARDD RICARDO
R4105ZLD R81052D R6105ZLD
4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel
Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon Direkt Enjeksiyon
Turbo $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler
4 b b
105130 105130 105130
45 8,75 6,78
Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali
18:1 18:1 18:1
19,558 12561 22561
17,78 20,5 2051
13,34 15,38 15,38
11,56 13,33 1333
13 18 18
18 25 25
Mekanik Mekanik Mekanik
Maranello Maranello Maranello
2200x1000x1 610 2660x1100x1740 2460110041740
1220 1400 1400
300 3 3
2750x1100x1 860 2980x1100x2000 2980x1100x2000
1560 1715 1750
300 3 n

n
o
LL]
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o
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

GiG FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL CIKIS Gl

MARKA

MODEL

MOTOR TiFi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
7% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
i

rpm

Cos Phi

ki

- - 58 5 5 S

GJR150
150
120
135
108
1500

230/400
0,8

b
RICARDD
RO105AZLD
4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

b
105x130
8,75
Su Sojutrmal
18:1
12561
20,51
15,38
13,33
18
15
Mekanik

Maranello

2300x1100x1840
1670
310

3200x1100x2100
1920
310

GJR17S
175
140
160
128
1500

230/400
08

132
RICARDO
RH105IZLD
4 Zamanli- Dizel
Direkt Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

b
105x130
n
Su Sojutmali
18:1
33836
30,76
2307
20,00
18
25
Mekanik

Maranello

2300x1100x1840
1850
310

3200x1100x2100
1940
310

GJRIZ0
210
178
200
160
1500

230/400
0.8

178
RICARDD
R8T13AZLD
4 Tamanli - Dizel

Direkt Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

b
1125
752
Su Sogutmali
18:1
29.26
26,6
3076
41,02
18
35
Elektronik

Maranello

2600x1100x1940
1875
360

3500x1100x2240
2100
360

GJR306
306
2448
275
220
1500
230400
08

235
RICARDD
601002584
4 Zamanl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
b
1085%130
752
Su Sogutmali
18:1
59,884
b4,64
40,83
35,38
19
50
Elektronik

Maranello

2980x1250x2100
2500
590

3950x1250x2450
3200
590

GJR330
330
264
300
240

1500

230/400

08

235
RICARDD
601002584
4 Zamenli - Dizel
Direkt Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

b
126x130
9.7
Su Sojutmal
18:1
84,581
58,71
44,03
38,16
19
50
Elektronik

Maranello

2980x1250x2100
2600
590

39501 260x2450
3200
590

GJRA400
400
310
350
280
1500

230/400
0.8

17
RICARDOD
601203204
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

b
108130
07
Su Sofjutmali
18:1
71,44
63,21
50,58
34,77
18
15
Elektronik

Maranello

2980x1250x2100
3050
590

3950x1250x2450
3300
590
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€ £PT

IVECO

E

GJI

33 kVA - 660 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
758 PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
K
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

mm

mm

6JI33
33
264
30
24

1500

230/400

0.8

FPT IVECD
B0313AMIP
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dodal Emnig
3
104x115
296
Su Sogutmali
17:0
8,9
b
48
31
8.8
18,5
Mekanik

Mararelln / Leroy Sormer  Maranello / Leroy Somer  Ma

1770x850x1440
800
135

2175x350x1660
1010
135

GJ150
50
40
45
36
1500
230/400
0.8

FPT IVECO
NEFASAMIA

Direk Enjeksiyon
Dogal Ernig
4
1041132
5
Su Sogutmali
175
125
1.3
9,2
b4
12,8
18,5
Mekanik

1770x850x1440
920
135

2175x950x1660
1220
135

G155
55
4k
50
40

1500

230/400
08

FPT NECO
NEF45AMZ
§ Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal Emig
4
1041132
5
Su Sofjutmali
17,51
14,6
11,6
9.8
6.1
12,8
185
Mekanik

ranello / Leroy Sormer  Ma

1900x900x1610
950
20

2440x1000x1860
1146
210

1500
230/400
08

FPT IVECD
NEFA5SMIA

Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
4
1041132
&5
Su Sofutrnali
17,51
15
137
102
59
128
185
Mekanik

GJI62

82
85,6
74
59.2

1500
230/400

08

FPTIVECO
NEF45SM3
6 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj

4

104x132

45

Su Sojutrnal
1751

112
194
154
9.6
128
185

Mekanik

G188

88
704
80
b4

1500
230400

08

FPT IVECO
NEF45SMIA

Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj

4

104x132

45

Su Sogutmali
175:1

19
171
127
8,6
128
185

Mekanik

G194 6JI10 6JI132
9 1 132
75.2 88 1056
85 100 120
68 80 9%
1500 1500 1500
230/400 230/400 2301400
0.8 0.8 08
FPT IVECD FPT IVECO FPTIVECO
NEF4ETM1A NEF4BTMZA NEF4BTM3
7 Zamanli - Dizel 8 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
TuloSerj&AfEomraifzir  TulboSer &Aferoderai/ar  TuboSajé Afieroderaif a
4 4 4
104x132 104x132 1041132
45 5 %]
Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali
175:1 175 17,51
214 24 9:36
19.3 i 276
144 16,2 06
9.8 n 144
128 12,8 128
18,5 18,5 185
Mekanik Mekanik Mekanik

ranello/ Leroy Sormer  Maranello/ Leroy Somer - Meranello/ Leroy Somer  Maranello f Leroy Somer  Maranello / Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer

1900x900x1610
970
20

244061000x1860
1370
20

2200x1000x1610

990
300

2750x1100x1860
1360

300

2200x1000x1610
1070

300

2750x1100x1860
1410

300g

2300x1100x1740

1000
300

2980x1100x2000

1430
300

2300x1100x1740 2460x1100x1840
1120 1200
300 310
2980x1100x2000 3200x1100x2100
1466 1680
300 310

FPT

IVECO

LLl

GJI

<
=>
X
o
0
)
1
<
=>
X
™
™

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTA)

Gi FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiFi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETiMi
100% PRIME YUKTE YAKIT TOKETIMi
7% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
ki

rpm

Cos Phi

- - 8 5 5 E

GJI36
135
108
125
100
1500

230400
08

FPT IVECO
NEF67SM1

]
104x132
6,7

Su Sogutmali

175:1
32
293
26,1
15,8
172
255
Mekanik

GJI50

150
120
135
108
1500

230/400

08

FPTIVECO
NEF6TTM2A
9 Zamanli - Dizel

b

104x132

6.7

Su Sojutmal
175:1

il
293
24
158
172
255

Mekanik

GJI185

185
148
165
132
1500

230/400

0.8

FPT IVECO
NEF6TTM3A

b

104x132

67

Su Sogutmali
175:1

39
36
9
18
172
255

Mekanik

61200

200
160
180
144
1500

230/400

08

FPT IVECO
NEF6TTM4
10 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj

b

104x132

8,7

St Sogutrnali
175:1

411
36,6
94
18

171
255

Mekanik

61220

20
178
200
160
1500

230/400

08

FPT IVECD
NEF6TTM7

b

104x132

6.7

Su Sojutmali
175:1

494
458
347
231
172
52

Elektronik

GJI275

275
220
250
200
1500

230/400

0.8

FPT IVECD
NEFETTESW
11 Zamenl - Dizel

Common Rail

6

104x132

6,7

Su Sogutmali

17:01
59,2
515
42
26,2
1712
255
ECU

GJ1330

330
164
300
240
1500

230/400

0.8

FPT VECO

61385

365
308
350
260
1500

230/400

0.8

FPT IVECO

GJI440

440
352
400
30
1500

230/400

08

FPT IVECO

61500

500
400
450
360
1500

230/400

08

FPT IVECD

61550

550
440
500
400
1500

230/400

0.8

FPT IVECO

GJI660
660
528
600
480
1500

230400
0.8

FPT IVECO

CURSOR87TE4  CURSOR13TEZA CURSORT3TE3A CURSORT3TEGW CURSORT3TETW CURSORISTEIW

Common Rail

b

117x135

87

Su Sofjutmali
165.9:1

114
86,6
52,6
a3
28
58
ECU

12 Z2manli- Dizel

13 Zzmanl - Dizel

14 Zamanli - Dizel

TuoajBdfenda afer  TuboSerfbftoneraa TuboSajl tmopaila TuboSajEifemolafar  TuboSeeAfemmeralal TiboGajeAfermokralfd  TutoSajh Macookraval  TuboSajfAfiexooeraifar TuboGajEAferaallar  TimoSejffeoolerallal  TuioGaje Ataderai/a

Direk ELLI Direk E.U.I Direk E.Ul  BeldorkCormenRal — Direk E.U.I
6 b b b 6
135150 135150 141170 135150 141170
128 12,88 159 12,88 15,9
Su Sofutmali  SuSogutmali  Su Sofutmali  Su Sojutmali  Su Sojutmali
165:1 165:1 14:08 16,5:1 16,5:1
73 1005 132 N 132
70 85,8 115 100,68 115
57,3 04 85 80,2 85
38,8 418 b4 515 57
3 35 1 i 75
67 48 525 38,1 52,5
ECU ECU ECU ECU ECU

Macrelo sy Sorer Meenel Loy Sorer Maerelo/ ey Somer Maerel/ Leoy Sorver Meterelo/ ey o Maenel/ Loy Srver Masrel /ey Somer Merenel ey Sarrer Ml LeoySover Meterelo ey S MaereloLeoySamer Mererel Ly Sarer

2660x1100x 1840 2460x1100x1840 2460x1100x1840 2600x1100x1940 2600x1100x1940 2600x1260x1980 2980x1250x2100 3300x1250x2400 3300x1250x2400 3300x1250x2400 3300x1260x2400 3600x2100x2440

1230
310

1470
310

1500
360

1530
360

1610
360

1600
550

2150
590

3240
810

3430
810

3650
810

3770
810

3980
1410

3200x1100x2100° 3200x1100x2100 3200x1100x2100 3500x1100x2240 3500x1100x2240 3500x1260x2280 3950x1250x2450 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 5000x2100x3050

1700
310

1800
310

1940
360

2000
360

2050
360

2350
550

3060
590

4000
810

4150
810

4555
810

4610
810

5000
1410
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GJB SERISI
20 kVA - 2750 kVA
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
T5% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITES]
TOPLAM SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

mm

mm

GJB20 GJBZ5 GJB35 GJBA4 6850 GJB55 GJB72 GJBES GJB110

20 25 3 &b 50 55 72 B8 110
16 20 2 3.2 40 bb 57,6 704 88
18 3 3 40 45 50 65 80 100
144 184 25,6 3 36 40 52 b4 80
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 2301400 2301400 2301400 230/400 2301400 2307400 2301400 2301400
0.8 0.8 08 08 08 0.8 0.8 0.8 08
BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN
4M06620/5 4M0BG25/5 4M08635/5 4MD6BAL/5 4M6GA0/5 4MD6G5S/5 4M10670/5 4M10688/5 4M106110/5
4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamenli - Dizel 4 Zamanl - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Dojal Dojal Dojal Turbo Sarj Dogal Turbo Sarj Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler
4 4 4 4 4 4 4 b b
8992 B892 B892 892 8992 B9x92 105130 105130 105130
23 b 23 Al 23 23 45 45 &5
Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutmali Su Sofutrnali Su Sojutrmal Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali
17:08 17:05 17:05 17:05 17:05 17:08 18:1 18:1 18:1
5,2 1] B4 108 17 133 16,1 20,6 26
47 8,1 7.4 95 107 19 14,6 18,6 232
36 45 57 7 8 8.9 n 137 174
26 31 4 &7 5.4 b 78 95 19
15 1.5 1.5 15 115 9.2 13 13 13
16 16 16 16 16 129 19 19 133
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Materelo Lecy Scaren/ Servfowd Mpvanelo oy Somes/ Starvfind. Mesneln/ Lesoy Sover/ Starfond Mesereln Loy Srve/ S Maserely Loy Sorver/Serrfond. Meverello/ ey Sorves/ Serrfond. Marerel/Levoy Sower/ Stervford Movaneln/Leny Sommes Starrfod Mesenelln ey Scrves/ Ser fd

1650x820x1080 1550x820x1080 1770x850x1440 1770x850x1440 1770x850x1440 1900x900x1610 1900x300x1610 2200x1000x1610 2200x1000x1610
600 850 792 810 850 900 950 1010 1150
70 70 135 135 135 20 220 300 300
1900x920x1340 1900x920x1180 2175 950x1660 22260x950x1640 22726x950x1660 2440x1000x1860 2440x1000x1860 2750x1100x1860 2980x1100x2000
700 770 932 1040 1220 1300 1360 1410 1570
70 70 135 135 135 20 220 300 300
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTORD

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKURTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPIVE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITESI
TOPLAM SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil

kil

rp.m

Los P

mm

mm

mm

kg

GJB150 GJB165 6JB220 6JB250 6JB275 6JB300 6JB350 GJB400 GJB440
150 165 m 250 275 30 350 400 440
120 132 176 200 2 240 260 370 352
135 150 200 230 250 m 320 360 400
108 120 160 184 200 fil} 256 268 3
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230400 230/400 2301400 2301400 2307400 230/400 2301400 230/400 2301400
0.8 0.8 0.8 08 048 08 0.8 0.8 08
BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN
6M116150/5 M116165/5 BM166220/5 6M166250/5 6M166275/5 6M166300/5 6M166350/5 M216400/5 8M216440/5
4 Zamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zzamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamenli - Dizel 4 Zamenl - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler - Turbio Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  TurboSarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turkio $arj & Aftercooler — Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler - Turbo Sarj & Aftercooler
b b b b b b b b b
105130 105130 126x130 1261130 1261130 1261130 126x130 126130 127%165
8,75 8,75 971 9.77 9.72 9.7 9.7 9.7 12,54
St Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali Su Soutrmal Su Sogutrmali S Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali
18:1 18:1 17:M 17:01 17:01 17:00 17:00 16:01 16:01
33,1 36,1 48,9 56,4 83,6 85,7 78,6 N/A 94,8
0.2 36 431 50,9 56,9 58,8 705 82 85,5
23 2.6 374 38 422 45,2 52,3 61 63,5
159 16,7 14 25,8 283 36 3.4 i 431
19 19 0 30 30 1 30 30 3
17 17 bb &b &b bb 50 55 55
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Materel Lesy Scrve/ Servfowd Mavanelo oy Sorver/ Servfond. Meraneln/ esoy Sover/ Starfond - Mesereln ey Serve/ S Maseriely Loy Sorver/Serrfond. Mevenello ey Sorves/ Serrifid - Marerell/Lesty Sorver/ Stervfod - Maaneln/Leny Seares Starfoed - Mevenellny Loy Scrves/ St frd

2460x1100x1740 2300x1100x1840 2600x1100x1940 2600x1250x1980 2600x1250x1980 2980x1250x2100 2980x1250x2100 3300x1600x2400 3300x1600x2400
1500 1600 1760 1950 2350 2500 2650 3250 3500
310 320 360 550 550 590 590 810 810
2980x1100x2000 3200x1100x2100 3500x1100x2240 3500x1250x2280 3500x1250x2280 395011 250x2450 3950x1250x2450 4640x1600x2750 464016002750
1668 2010 2100 2150 2534 2680 3000 4500 4800
310 320 360 550 550 590 590 810 810
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTGRD

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TKETiMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITESI
TOPLAM SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

6JBA50 6JBA50 GJB660 GJBT15 6JB750 GJBAZS GJBY0D 6JB1000 GJB1100
550 550 b60 715 750 825 900 1000 1100
440 440 528 572 600 860 720 800 860
500 500 600 850 860 750 800 900 1020
400 400 480 520 B4k 600 640 fill 816
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 2301400 2301400 2301400 230/400 2301400 2307400 2301400 2301400
0.8 0.8 08 08 08 0.8 0.8 0.8 08
BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN
6M216550/5 6M216550/5 BM216660/5 6M336715/5 6M336750/5 6M336A25/5 12M266900/5 12M2661000/5 12M2661100/5
4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamenli - Dizel 4 Zamanl - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj &Aftercooler  Turbio $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  TurboSarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turkio $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler
b b b b b b 12 12 12
150¢150 150¢150 150¢185 150%185 150%185 150x185 150¢150 150¢150 150:150
159 15,9 19,6 19.6 19,6 19.6 3B 38 s
Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutmali Su Sofutrnali Su Sojutrmal Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali
15:01 15:01 15:01 15:01 15:01 15:01 15:07 15:07 15:07
1087 105,7 139.3 1833 185 187 190.8 149 228
95,1 95,1 1265 1363 m 182 1737 1955 2071
T4 4 94,1 100 128 137 1331 1465 1553
499 49,9 63,6 67,1 86 9 90,8 100,8 1066
55 55 bé b b4 b4 14 114 114
1017 .7 129 129 159 159 19 1 il
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Materelo Lecy Scaren/ Servfowd Mpvanelo oy Somes/ Starvfind. Mesneln/ Lesoy Sover/ Starfond Mesereln Loy Srve/ S Meserely Loy Sorrer/Serrfond. Meverello/ ey Sorven/ Serrfond. Marerel/Levoy Sower/ Stervford Movaneln/Leny Sommes Starrfod Mesenelln/ ey Scrves/ Ser fd

3600x1600x2400 3600x1600x2400 3600x2100x2440 3600x2100x2440 3600x2100x2440 4600x2100x2570 4600x2100x2570 5000x2250x2720 5000x2250x2720
4080 4080 4200 4300 4500 5200 5500 7160 9608
810 810 1410 1410 1410 1490 1490 2060 2060
4640x1600x2750 4640x1600x2750 5000x2100x3150 5000%2100x3150 5200x1900x3110 5450x2100x3330 5450x2100x3330 5800x2250x3480 5800x2250x3480
4992 4992 5250 6200 8500 6720 7175 9000 11358
810 810 1410 1410 1410 1490 1490 2060 2060
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

GG FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKORTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
75% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
505 PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITES
TOPLAM SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
i

rpm

Cos Phi

=N N Rl 5N B 5

6JB1250 GJB1400 GJB1500 GJB1650 GJB1900 GJBZ000 6JB2250 GJB2500 6JB2750

1250 1400 1500 1650 1900 2000 2250 2500 2750
1000 1120 1200 1370 1520 1600 1800 2000 2200
1150 1250 1375 1500 1750 1830 2050 2250 2500
920 1000 1100 1200 1400 1464 1640 1600 2000
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 2301400 2301400 230/400 2307400 2307400 230/400 2301400 2307400
0.8 08 08 08 0.8 0.8 0.8 08 08
BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN BAUDOUIN
12M3361250/5 12M3361400/5 12M3361500/5 12M3361650/5 16M3361900/5 16M3362000/5 16M3362250/5* 20M3362500/5* 12M5562750/5
4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamenli - Dizel 4 Zamanl - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj &Aftercooler - Turbo $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo$arj & Aftercooler  Turko Sarj & Aftercooler  Turbio $arj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler  Turbo Sarj & Aftercooler - Turbo Sarj & Aftercooler
12 12 12 16 16 16 12 12 12
150¢185 150¢185 150%185 150%185 150x185 150¢185 180¢215 180215 180215
38 3.2 3.2 3.2 52,3 52,3 85,6 65,6 85,6
Su Sogutmali Su Sofjutmali Su Sojutrnali Su Sojutmal Su Sogutrmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali Su Soutmal
15:01 15:01 15:01 15:01 15:01 15:01 16:05 16:05 16:05
260,6 2888 342 3412 4078 440 4451 94,1 560
23,2 2586 n n 364,3 3784 4072 4372 N/A
178 1907 250 250 2654 2832 309,5 3305 N/A
1195 129.2 167 167 177 195 n75 3.9 N/A
160 160 160 168 175 175 560 560 560
20 240 3 303 400 400 306 306 306
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Metanello Lesy Sore/ Starvfond Masenelo/ oy Sorver/ Stafond Meereln/Lesoy Somer/ Serrond. Mesereln Ly Sorve/Serind - Meteriel/ Leny Sorve/ Serrfind - Marereln/ Lesoy Somer/ Serrford - Mosaneln/Levoy Somes/ Starvfod - Movevelly Leny Scrves Starfod Mevenelln ey Sorrer/Serrford

5000x2250x2720 5000x2250x2720 5500x2350x2700 5500x2350x2700 0500x2430x2700 6500x2430x2700 6500x2430x2700 8500x2430x2700 6500x2430x2700
10168 11250 9802 9922 12145 12145 16300 16300 16300
2060 2060 3000 3000 3000 3000 3400 3400 3400

5800x2250x3480 5800x2250x3480 8000x2400x3530 B000x2400x3530 8000x2400x3530 8000x2400x3530 12000x2350x2700 12000x2350x2700 12000x2350x2700
11500 12340 15500 16120 20409 20409 20900 20900 20900
2060 2060 3000 3000 3000 3000 3400 3400 3400
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PENIC

_ XENIC

DIZEL JENERATOR MODELLERI

GJW-X SERISI
250 kVA - 2350 kVA




PiENIC

250 kVA - 2350 kVA

GJW-X SE

iE]
(41}

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOGUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

GJW250X
250
200
115
180

1500
230/400
08

206
XENIC
TADB30GE
4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
1140135
8,27
Su Sogutrmali
48,9
465
35,6
267
1
90
Elektronik

Maranello

2600x1250x1980
2060
550

3600x1250x2280
2350
550

G300
300
240
70
216

1500

230400

0.8

263
XENIC
TADB31GE
4 Zamanl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
1141144
8,82
Su Sogutrnali
58,7
53,3
7
31
1
92
Elektronik

Maranello

2600x1250x1980
o
550

3500x1250x2260
2500
550

GW350X
350
260
315
262
1500

230400
08

30
XENIC
TAD13326E
4 Zamanl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
135150
12,88
S Sogutmali
68,42
62,2
49,8
373
3
120
Elektronik

Maranello

3300x1600x2400
3610
810

4640x1600x2750
3900
810

GINAAOX
440
3652
400
320
1500

230/400
0.8

37
XENIC
TAD13336E
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
135150
12,88
Su Sogutmali
83.7
76,1
80,9
45,6
3
125
Elektronik

Marznello

3300x1600x2400
3900
810

4640x1600x2750
4200
810

GJWEZ0X
520
416
470
376
1500

230/400
0.8

510
XENIC
TAD1534GE
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sa1j
b
135185
12,88
Su Sojutmali
94,49
85,9
48,8
516
36
125
Elektronik

Maranello

3300x1600x2400
3975
810

4640x1600x2750
4275
810

GJWS50X
550
440
500
400
1500

230/400
0.8

510
XENIC
TAD1534GE
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
135165
12,88
Su Sogutmali
108,7
98,8
79
59.3
38
140
Elektronik

Maranello

3300x1600x2400
4168
810

4640x1600x2750
4568
810

GJW5BX GJW630K GJW700X GJWT50K
560 630 700 750
44 504 560 600
Y] 570 830 860
420 456 504 B4k
1500 1500 1500 1500
230400 2301400 2307400 230/400
08 0.8 08 08
510 550 810 860
XENIC XENIC XENIC XENIC
TAD26366E TAD26376GE TAD2638GE TADZ839GE
47amanli- Dizel 4 Zamanli- Dzel & Zamenli- Dizel 4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon  Direkt Enjeksiyon  Direkt Enjeksiyon  Direkt Enjeksiyon
Turbo $arj & Intercooler Turbo Sarj & Intercooler Turbo Sarj & Intercooler Turbo Sarj & Intercooler
12 12 12 12
136x150 135150 135x155 136x155
29 29 26,62 26,6
Su Sogutrnali Su Sogutmali Su Sojutrnal Su Sojutrmal
114,07 1279 1369 163
1037 118,3 1245 148,2
83 89.7 99.6 1185
62,2 70,8 747 88,9
53 53 53 55
180 180 180 190
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik
Maranello Maranello Maranello Maranello
3600x2100«2460  3600x2100x2640  3A00x2100x2440  3600x2100x2440
5050 6200 8445 7030
1410 1410 1410 1410
5000x21003050  5000x2100x3080  BOOCx2100x3050  B0OOx2100x3050
5350 6500 6745 7378
1410 1410 1410 1410

GJW-X SERISI

250 kVA - 2350 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

Gl FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL CIKIS Giicl

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKURTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYIS|
SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA Tipi

STAND BY YUKTE YAKIT TUKETiMi
100% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
755 PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETIMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

ABIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

kg

mm

kg

900X
900
720
818
8544
1500
230/400
0,8

780
XENIC
TADZB40GE
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler
12
135¢155
26,6
Su Sogutmali
1771
161
12,8
96,6
55
190
Elektronik

Maranello

4600x2100x2570
7695
1490

5450x2100x3170
8297
1490

GJW1000X
1000
800
900
720
1500
230/400
08

936
XENIC
TADZ08416E
4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler
12
1381168
30,15
Su Sogutrnali
186,9
169.9
1359
1019
55
190
Elektronik

Maranello

4450x2250x2720
N/A
2030

5800x2250x3330
N/A
2030

GJNT100X
1100
880
1000
800
1500
230/400
0.8

960
XENIC
TAD3342GE
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler
12
1364168
30,15
Su Sogutmali
n736
197.6
15861
1185
61
190
Elektronik

Maranello

4450x2250x2720
N/A
2030

5800x2250x3330
N/A
2030

GJW1Z50K
1250
1000
1135
908
1500
230400
08

1073
XENIC
TAD33436E
4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler
12
1381168
30,15
Su Sogutrmali
267.8
234
1947
166,1
81
192
Elektronik

Maranello

4450x2250x2720
N/A
2030

5800x2250x3330
N/A
2030

GJWT385X
1385
1108
1250
1000
1500

230/400
0.8

1180
XENIC
TAD33446E
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler
12
1384168
3015
Su Sogutmali
975
s
N4
1623
b1
02
Elektronik

Maranello

4450x2250x2720
N/A
2030

5800x2250x3330
N/A
2030
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DIZEL JENERATOR MODELLERI
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

- - 3 5 E E

Type

mm

GJL18S GJLZ5S GJL30 S GJL35 S GJL&4S GJLES § GILT0S GILTES GJLAOY
18 2 30 3 &b 55 70 75 60
144 20 2% 28 35,2 kb 56 60 48
16 23 2 3 40 50 63 48 55
128 18,4 14 256 3 40 50,4 54,4 &b
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500/1800
230400 2301400 2301400 2301400 2307400 2301400 2307400 2301400 2301400
0.8 0.8 0.8 08 08 08 0.8 0.8 08
18 24 30 3 &b 54 65 70 b6
LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER
SA42361 SAAZT61 SAG3061 SA43261 SA43262 SA43561 SA44161 SA44162 LP44361
STARLITE STARLITE STARLITE STARLITE STARLITE STARLITE STARLITE STARLITE VENUS
4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel 4 Zamanli Dizel 4 Tamenli Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Dojal Dojal Dojal Dogal Turbo Sarj Turbo Sarj Turbo Sarj Turbo Sarj & Intercooler Turbo Sarj
4 4 4 4 4 4 4 4 4
85100 90x105 95105 98x105 98x105 96x115 105118 105118 1250124
23 17 30 32 312 35 4] 4,1 43
Su Sojutmal Su Sojutrmal Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali Su Sojutmal Su Sojutrmal Su Sogutmali
168.0:1 18.5:1 1851 1851 18.5:1 18.5:1 168.0:1 18.0:1 17.3:1
5,39 8,74 818 9.4 11,26 14,2 17,88 18,55 139
49 5,76 7.1 8,51 9.73 12,28 16,26 18,1 12.9
385 4,24 5,48 6,15 1.3 9,37 11,55 12,36 9.7
275 34 3,86 4,3 52 6,57 8,06 8,56 il
b B B 8 8 8 B B 13
9.1 9,8 14 126 13,25 14,25 76 7.6 E)|
Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Maranello/ Leroy Sorner  Maranellof Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Meranellof Leroy Somer  Meranello/ Leroy Somer  Maraneliof Leroy Somer  Maranello Leroy Sormer  Maranellof Leroy Somer Marerello/ Leroy Somer

1650x820x1080 1650x820x1080 1770x850x1440 1770x850x1440 1770x850x1440 1770x850x1440 1900x700x1610 2200x1000x1610 1900x900x1610
475 545 700 700 810 850 950 1010 900
70 70 135 135 135 135 220 300 210
1900x920x1340 1900x920x1340 2175 950x1660 22759501660 22260x950x1640 2176x950x1660 2440x1000x1860 2750x1100x1860 244010001860
600 730 1010 1010 1040 1220 1360 1410 1300
70 70 135 135 135 135 220 300 210
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTORD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

S (S Rl ) R

Type

mm

kg

mm

kg

GILTOV GJLIOY GOV GILIZSY GJL13BY GILISTY GJL16 Y GJL206 YV GIL2ITV

70 90 10 128 138 151 165 206 7
56 71 88 100 104 1208 131 164,8 1816
83 83 100 113 125 138 150 186 206
50,4 86,4 80 904 100 104 120 1504 164,
1500/1800 1500/1600 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1600 1500/1600 1500/1800
230/400 2307400 2307400 230/400 2301400 2301400 230/400 2307400 230/400
08 0.8 0.8 0.8 08 08 08 0.8 0.8
88 86 105 116 132 161 155 185 204
LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER
LP44362 LP44363 LP44364 LP44365 LP44366 LP66561 LPA65G2 LP64563 LP63961
VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS
4 Tamenl Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel 4 Zamanli Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 Tamanl Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj Turbo Sarj Tuntio e &Air-Ai Intescooler  Turbo Serj & Air-Air Itercooler  Turbo Sarj &Air-Air Intercocleerbio Sarj & Air-Air IntercoolkoSerj® Ai-&ir Interonoler — TuiboSaré Air-Air nteroooler - TurboSar &Air-Air Intercooler
4 4 4 4 4 b b b b
1051124 105x124 105124 108124 105124 105x124 1051124 105x124 141144
43 43 43 43 43 ] 8,5 8,5 89
Su Sofjutmali Su Sofutrnali Su Sojutrmal Su Sogutrnali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutmali Su Sojutrnali Su Sojutrmal
1731 16:01 16:01 16:01 16:01 16:01 16:00 18:01
16,7 18 59 ur N5 34 36,8 bbb 49,6
16,1 195 23 25 283 305 33,1 17 46,1
18 14,3 17,1 167 0.3 2 152 295 378
81 9.9 18 12,8 144 162 176 205 178
13 13 13 13 13 175 175 175 19
3 kl N E)| E)| 42 42 42 48
Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage I Stage Il Stage Il
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Maranello/ Leroy Sormer  Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Marerello/ Leroy Somer - Meranellof Leroy Somer — Maranello/ Leroy Sormer — Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer

1900x900x1610 2200x1000x1610 2200x1000x1610 2660x1100x1740 2460x1100x1740 2460611001740 2300x1100x 1840 2600x1100x1940 2600x1100x1940
950 1010 1150 1450 1490 1500 1600 1650 1760
220 300 300 310 310 310 310 360 360
2440x1000x1860 2750x1100x1860 2980x1100x2000 2980x1100x2000 2980x1100x2000 2980x1100x2000 3200x1100x2100 3500x1100x2240 3500x1100x2240
1360 1410 1570 1800 1790 1868 010 2000 2100
20 300 300 310 30 310 310 360 360
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

- - 3 5 E E

Type

mm

GJL24BY GIL2TEV GJL30BV GJLI5BY GJLIBE YV GILATIV GJLADY GJLI0 VM GJLT00 VM

248 175 308 358 385 413 440 90 100
198.4 120 164 2864 308 3304 32 12 80
225 250 280 325 350 375 400 83 90
180 200 124 260 280 300 320 b6.4 n
1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1600 1500/1600 1500/1800 1500/1800 1500/1800
230400 2301400 2301400 2301400 2307400 2301400 2301400 2301400 2301400
08 0.8 0.8 08 0.8 08 08 0.8 08
228 153 280 308 338 3 405 86 105
LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER
LP88962 LP88963 LP§1261 LP61262 LP61263 LP61361 LP81362 LP443EG3 LP443EG4
VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS VENUS MAX VENUS MAX
4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel 4 Zamanli Dizel 4 Tamenli Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
TuiboSarj& Ar-A Intercooler  TurboSar & Air-Air Intercooler - Turbo Serj &Air-#ir Intercocler  Turbo Sarj & Air-Air Intercooler - TudboSerj & Air-Air Intercooler  Tuio Serj: Air-Arntercooler - TwiboSerj®: A-Av Interoooler - TurbioSar & Air-Air Intercooler - Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
] ] b b b b ] 4 4
114x144 14x144 128x153 128x153 128x153 130x161 130x161 105x124 105x124
8.9 8.9 1.8 18 18 128 128 43 43
Su Sojutmal Su Sojutrmal Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sojutmali Su Sojutmal Su Sojutrmal Su Sogutmali
18:01 16.5:1 17:01 17:01 17:0 17:01 17:01 17.3:1 16:01
55,5 61.3 85,5 743 81 97 927 03 24,8
496 55,1 56,8 66.9 79 88 848 18.2 21
368 407 415 49 54,1 b4 b4,1 13,6 16,5
%57 m7 303 338 37 41 42 9.1 1
19 15 41 41 41 3 36 13 13
48 48 56 56 56 56 56 N N
Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Ill
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik ECU ECU

Maranello/ Leroy Sorner  Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Meranellof Leroy Somer  Meranello/ Leroy Somer  Maranellof Leroy Somer  Maranello Leroy Sormer  Maranellof Leroy Somer  Marerello/ Leroy Somer

2600x1250x1980 2600x1250x1980 2980x1250x2100 2980x1250x2100 33001 600x2400 3300x1600x2400 3300x1600x2400 2200x1000x1610 2200x1000x1610
1950 2350 2500 2650 3150 3100 3500 1010 1150
550 550 590 590 810 810 810 300 300
3600x1250x2260 3500x1250x2260 3950x1250x2450 3950x1250x2450 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 2750x1100x1860 2980x1100x2000
2250 2634 2880 3000 4500 4400 4800 1410 1570
550 550 590 590 810 810 810 300 300
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTORD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

S (S Rl ) R

Type

mm

kg

mm

kg

GJLTTOVM GJL1Z5VM GJL159 VM GJL165 VM GJL206 VM GJL220 VM GJL220VM GJL248 VM GJL275 VM
110 125 159 165 208 220 20 248 75
88 100 1272 132 164,8 178 176 198.4 20
100 13 138 150 188 200 200 215 250
80 0.4 10,4 120 1504 160 160 180 200
1500/1800 1500/1600 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1600 1500/1600 1500/1800
230/400 2307400 2307400 230/400 2301400 2301400 230/400 2307400 230/400
08 08 08 0.8 08 08 08 08 0.8
n7 140 141 165 185 205 204 218 153
LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER
LP443EGS LP443EGS LP865ERT LP865EG2 LP865EG3 LP6O5EGA LPSBIEGT LP6B9EG? LP889EG3
VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX
4 Tamenl Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamanl Dizel 4 Zamanli Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 ZTamenl Dizel 4 Tamanl Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
TudbaSerj& Air-Air Intercocler  TuiboSarj& Air-Airntercooler - TwiboSer &Air-Av Interoooler - Turbo Serj & Air-Air Intercooler - Turbo Sarj &Air-Air Intercooler  Turbo Sarj & Air-Air Intercocler - TuiboSerj®: Air-Air Interoooler - TuiboSarj& Air-Air Intercooler — Turbo Sar & Air-Air Intercooler
4 4 ] b b b b b ]
105x124 105x124 105x124 105x124 105x124 105x124 114x144 114x144 14x144
43 43 8,5 8.5 6.5 6.5 8.9 8.9 8.9
Su Sofjutmali Su Sofutrnali Su Sojutrmal Su Sogutrnali Su Sogutmali Su Sogutmali Su Sofjutmali Su Sojutrnali Su Sojutrmal
16:01 16:01 16:01 16:01 16:01 16:01 16.5:1 16.5:1 16.5:1
7 11 334 1.2 438 485 483 53.8 59.6
W7 91 148 3, 3.1 434 431 489 53.6
184 nr 23 26,2 292 323 i 36,1 40
124 146 15 176 19.6 nr 24 243 269
13 13 175 175 175 175 A 15 25
3 3 42 42 42 42 48 48 48
Stage Il Stage Il Stage I Stage Il Stage Ill Stage Ill Stage Il Stage Il Stage Il
ECU ECU ECU ECcU ECU ECU ECU ECU ECU

Maranello/ Leroy Sormer  Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer  Marerello/ Leroy Somer - Meranellof Leroy Somer — Maranello/ Leroy Sormer — Maranello/ Leroy Somer  Maranello/ Leroy Somer

2200x1000x1610 2660x1100x1740 2300x1100x1840 2300x1100x1840 2600x1100x1940 2600x1100x1940 2600x1100x1940 2980x1250x2100 2600x1250x1980
1150 1450 1600 1600 1650 1760 1760 2500 1950
300 310 320 310 360 360 360 590 550
2980x1100x2000 2980x1100x2000 3200x1100x2100 3200x1100x2100 3500x1100x2240 3500x1100x2240 3500x1100x2240 395011 250x2450 3500x1250x2280
1570 1600 2010 2010 2000 2100 2100 2680 1250
300 310 320 310 360 360 360 590 550
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

- - 3 5 E E

Type

mm

GJL303VM GJL344VM GJL3B5 VM GJLAT3VM GJL&4D VM GJL&S5 VM 6JL550 VM
303 344 388 13 440 495 550
224 752 308 3304 352 3% 440
75 313 350 irh 400 450 500
1 2504 260 30 3 360 400
1500/1800 1500/1600 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500 1500
230/400 2307400 2301400 2307400 2301400 2301400 2301400
08 08 0.8 08 0.8 0.8 0.8
260 308 338 360 400 461 490
LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER LISTER PETTER
LPABIEGA LP612ERT LP412EG2 LP&12EG3 LPH13EGT LP413EG2 LP&13EG3
VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX VENUS MAX
4 Zamanli Dizel 4 Zamanli Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanli Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Tamanl Dizel 4 Zamenl Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler  Turbo Sarj &Air-Air Intercooler  Turbo $arj & Air-Air Intercooler  Turbo Sarj & Air-Air Intercooler  Turbio Sarj & Air-Air Intercooler  Turbo Sarj & Air-Air Intercooler  Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b b b b b b b
1141144 1284153 1284153 1284153 130x161 130x161 130x161
8.9 1.8 11.8 18 12,8 12,8 128
Su Sofjutmali Su Sogutmali Su Sogutrnali Su Sofjutmali Su Sogutrnali Su Sogutrmali Su Sojutrnali
16.5:1 17:01 17:M 17:01 17:M 17:M 17:00
86,2 79 80 899 1007 027 121
59.4 45,3 .6 793 96,1 991 109
4,3 487 83,4 59,1 703 723 B
298 7 359 17 45 48 55
25 16,3 41 i 3 3 40
48 56 56 56 56 56 56
Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il Stage Il
ECU ECU ECU ECU ECU ECU ECU
Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer
2600x1250x1980 2980x1250x2100 3300x1600x2400 3300x1600x 2400 3300x1600x2400 3600x1600x2400 3600x1600x2400
2350 2650 3280 3100 3500 3890 4080
550 590 B0 810 B0 B0 810
3500x1250x2280 3950x1250x2450 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750 4640x1600x2750
2534 3000 4500 4400 4800 4900 4992
550 590 B0 810 B0 B0 810
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTORD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MODEL SERISi

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
EMISYON

GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

S (S Rl ) R

Type

mm

kg

mm

kg

GJLES0 MM
550
440
500
400
1500

230/400
08

506
LISTER PETTER
LPAZ5EG
MARS MAX
4 Tamenli Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170x185
15
Su Sojutmali
1651
b
m
85
81
75
55
Stage Il
ECU

Maranello/ Leroy Somer

3600x1600x2400
4080
810

4640x1600x2750
4992
810

GJL663 MM
633
5064
575
460
1500
230/400
0.8

572
LISTER PETTER
LP425EG2
MARS MAX
4 Tamanl Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170x185
Vi
Su Sogutmal
145:1
136
124
9
68
75
140
Stage I
ECU

Maranello/ Leroy Somer

3600x2100x2440
4200
1410

5000x2100x3150
5250
1410

GJL700 MM
700
560
638
5104
1500

230/400
08

629
LISTER PETTER
LP625EG3
MARS MAX
4 Zamanli Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170%185
25
Su Sogutmali
1451
150
136
103
70
75
140
Stage Ill
ECU

Meranello/ Leroy Somer

3600x2100x2440
4300
1410

5000%2100x3150
6200
1410

GJL770 MM
770
618
700
560
1500

230/400
0.8

084
LISTER PETTER
LP425EG4
MARS MAX
4 Tamanl Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170x185
25
Su Sogutrmali
14.5:1
163
148
113
i
75
140
Stage Il
ECU

Maranello/ Leroy Somer

3600x2100x2440
4500
1410

5200x1900x3110
8500
1410

GJLBZS MM
825
660
750
600
1500

230400
0.8

754
LISTER PETTER
LP425EGS
MARS MAX
4 Zamenl Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170x185
Vi
Su Sojutmal
1451
178
163
124
Bi
79
140
Stage Il
ECU

Maranello/ Leroy Somer

4600x2100x2570
5200
1490

5450x2100x3330
6720
1490

61908 MM
908
7264
825
660
1500
230/400
0.8

800
LISTER PETTER
LP425EGT
MARS MAX
4 Tamanl Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Air-Air Intercooler
b
170x185
25
Su Sogutrnali
14.5:1
189
169
124
B4
75
140
Stage Il
ECU

Maranello/ Leroy Somer

4600x2100x2570
5500
1490

5450x2100x3330
7175
1490
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"7y YANGDONG
/.7 DIESEL ENGINES

11 kVA - 110 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil

kil

rp.m

Cos Phi

mm

mm

GJY1
1
8,8
10

8
1500
230/400
08

YANGDONG
Y0380D
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogl
3
B0x90
13
Su Sojutrmal
M
38
31
2,86
.23
4]
b
Mekanik

Maranello

1650x820x1080
545
70

1900x920x1340
600
70

6JY12
11
9.6
1
8,8

1500

230400

08

YANGDONG
YD3850
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
3
B5x90
15
Su Sogutrmali
10
4
3.b4
312
254
5,3
b
Mekanik

Maranello

1650x820x1080
620
70

1900x320x1340
675
70

112
1500
230/400
0.8

YANGDONG
YD4B0D
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
80x90
18
Su Sogutmali
22
5
427
3.43
174
8,7
7
Mekanik

Maranello

1650x820x1080
670
70

1900x920x1340
700
70

GJY20

13,6
1500
230/400
0.8

YANGDONG
YND4&BAD
4 Zzamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
41n line
Bax95
21
Su Sofjutmali
18:01
5,8
5,
43
34
5,5
7
Mekanik

Maranello

1550x820x1080
686
70

1900x920x1340
716
70

GJY25
5
20
11

176
1500
230/400
08

YANGDONG
YSD4900
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
41n line
Bix9n
2]
Su Sojutrnali
18
58
52
43
34
76
107
Mekanik

Maranello

1550x820x1080
698
70

1900x920x1340
718
70

1500
230/400
08

YANGDONG
Y4900
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
4 Inline
90x108
2,67
Su Sojutrmal
18
6,43
5,77
4.0
307
7.
107
Mekarnik

Maranello

1650x820x1080
748
70

1900x920x1340
778
70

GJY30
30
24
27

26
1500
230400
08

YANGDONG
Y4950
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
41n line
95x105
297
Su Sogutmali
18
5,87
8,15
5,27
3.9
7.
0.7
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
897
135

2175x350x1660
932
135

6JY33
33
264
30
24

1500

230/400

0.8

YANGDONG
Y41000
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
100118
37
Su Sogutmali
18:01
1.9
5,69
4,04
3.8
9.7
10,7
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
965
135

2175x350x1660
1000
135

"7y YANGDONG
/.7 DIESEL ENGINES
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTGRD

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

mm

kg

mm

kg

GJY4D
40
32
3
28

1500

230/400
0.8

YANGDONG
Y41020
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
4
100¢118
38
Su Sogutmal
18:01
7.61
6,02
476
397
10,46
107
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
1005
135

2175x350x1660
1040
135

GJY44
4h
3,2
40
il
1500
230/400
0.8

YANGDONG
Y41050
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
105118
4]
Su Sogutmali
18:01
8.8
8,75
5,56
417
1046
107
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
1057
135

2175x950x1660
1092
135

GJY50
50
40
45
36

1500

230/400
08

YANGDONG
Y4100
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
4
10118
4,48
Su Sojutmali
18:01
12,03
9,15
6,91
5,09
10,46
107
Mekanik

Maranello

1770x850x1440
12
135

2175 950x1660
1156
135

GJY55

40
1500
230/400
0.8

YANGDONG
Y41021L0
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
4
102x118
387
Su Soutmal
16:01
108
8,52
8,71
4,58
10,46
107
Mekanik

Maranello

1900x900x1610
1185
210

244061000x1860
1220
220

GJY66
b6
52,8
60
48
1500
230400
08

YANGDONG
Y41052LD
4 Tamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
4
105x118
4]
Su Sogutrnali
18:01
12,1
9.1
157
5,02
10,46
107
Elektronik

Maranello

1900x900x1610
1265
20

2440x1000x1860
1300
20

GJY75
75
il
68

b4

1500

230/400
0.8

YANGDONG
YD4EZLD

4 Zamanl) - Dizel

Direk Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

4
105118
4]

Su Sogutmali
18:01
123
99
7.63
5,17
10,46
10,7
Elektronik

Maranello

2200x1000x1610
1331
300

2750x1100x1860
1366
300

GJY100
100
80
87
89,6
1500
230/400
0.8

YANGDONG
Y4110ZLDA

4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler

4
110x118
43
Su Sogutmal
18:01
135
10,6
19
5,32
12
12
Elektronik

Maranello

2200x1000x1610
1365
300

2750x1100x1860
1400
300

GJY110
110
88
100
80
1500
230400
08

YANGDONG
Y4GZLD
4 Tamanl - Dizel

Direk Enjeksiyon

Turbo Sarj & Aftercooler

4
1102118
43
Su Sogutrnali
1601
11
18,9
142
83
17
11
Elektronik

Maranello

2200x1000x1610
1415
300

2750x1100x1860
1540
300
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDiR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

mm

mm

GJDb6
66
52,8
60
48
1500
230/400
0.8

DOOSAN
SP344CB
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
4
984113
34
Su Sogutmali
16:08
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
Mekanik

6088
88
704
80
b4
1500
230/400
08

DO0SAN
SP3L4CC
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
4
98113
34
Su Soutmal
16:08
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
Mekanik

6JD170
170
136
150
120
1500

230/400
0.8

DOOSAN
DPOBETA

4 Zamanl) - Dizel

Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
11139
B
Su Sogutmali
16:07
YR
37
255
174
155
bb
Mekanik

6JD225 6J0250 6J0300 6J0330 6JD410 6JD490
275 250 30 330 410 490
160 200 20 264 38 392
200 230 275 30 3 445
160 184 m 240 2% 356
1500 1500 1500 1500 1500 1500
2301400 2307400 2301400 2301400 2307400 2307400
08 0.8 08 08 0.8 08
DO0SAN DOOSAN DOOSAN DOOSAN DOOSAN DODSAN
POBATI DPOBALA P126TI P126THII DP126LB P158LE
4 Zamanli- Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamenl - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
Turbo $ar) & Intercooler  Turbo Sarj & Intercooler  Turbo Sarj & Intercooler  Turbo Sarj & Intercooler  Turbo Sarj & Intercooler  Turbo Sarj & Intercooler
b b b b b 8
139 111x139 123155 1231155 1234155 1281142
8 B n n n 14,6
Su Sojutmali S Sogutmali Su Sofjutmali Su Sogutrnali Su Sofjutmali Su Sojutrmal
16:04 16:07 17:01 17:00 17:02 15:01
74 bbb 66,2 6 845 1029
431 487 58,1 63,1 76 89.3
ns 36,8 43,6 47 871 85,1
AN 2.6 30 313 364 439
(151G 15,5 K| 13 &b i
&b bb 51 51 51 80
Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik Elektronik

Matareln/ Lexoy Somer/ Starvford. Meserello Lery Sve/ Serrifd. Merenelo/ Leny Somer/ Sevfoed MeverelnLevcy Sorres Seemord. Marerello ety Sorven/ Serrfond. Mesenellny Leroy Sover/ St frd. Meserel/Lewy Sorres/ Serrfod - Meanelln/ Lesy Scrve/ Stafond. Meenello/ Ly Sowmer /iy

1900x700x1610
1392
220

2440x1000x1860
1475
220

2200x1000x1610
1400
300

2750x1100x1860
1488
300

2600x1100x1940
1983
360

3500x1100x2240
2146
360

260011001940
2100
360

3500x1100x2240
113
360

2600x1100x1980
2126
550

3600x1250x2260
2250
550

2600x1100x1980 2980x1250x2100 3300x1600x2400 33001 600x2400
2400 2694 4143 4380
550 590 810 810
3500x1250x2280 395011 250x2450 464016002750 4640x1600x2750
2634 2680 4500 4800
550 590 810 810

DOOSAN
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTGRD

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDiR SAYIS)

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

mm

kg

mm

kg

GJ0510
510
408
460
368
1500

230/400
08

DOOSAN
DP158LC

& Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon

Turbo $arj & Intercooler

8
128x142
146

Su Sojutrnali

15:01
1109
996
729
489
11
79

Elektronik

Mererelln Lexoy Somer/ Semond

3600x1600x2400

4400
810

464016002750

4879
810

6J0590
590
471
525
420
1500

230/400
0.8

DO0SAN
DP158LD

4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler

8
128x142
146

Su Sojutmal

15:01
1278
115,1
B34
55,1
11
79

Elektronik

Metereln Ly Sorves Sermod

3300x1600x2400

4512
810

4640x1600x2750

4992
810

6J0630
630
504
575
460
1500

230400
08

DOOSAN
DP180LA

4 Tamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler

10
128x142
18.2

Su Sogutrnali

15:01
135.4
123,6
94,2
04,8
3
91

Elektronik

3600x2100x2440

5133
1410

5000x2100x3150

5628
1410

6JD710

70
568
640
512
1500

230/400

0.8

DO0SAN
OP180LB
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler

10

128x142

182

S Sogutmali

16:01
1495
1364
103.,8
ni2
34
tll

Elektronik

3600x2100x2440

5786
1410

5000x2100x3150

6200
1410

60750

750
600
680
544
1500

230/400

0.8

DOOSAN
DP221LB
4 Zzamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler

12

128142

79

Su Sogutmali

16:01

1524

1471

109.2

73
3
91

Elektronik

3600x2100x2440

5863
1410

5000x2100x3150

6375
1410

GJ0825

825
660
750
600
1500

230/400

08

DOOSAN
DOP22ILL
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon

Turbo Sarj & Intercooler

12

128142

219

Su Sojutmali

15:01
172.8
161
19,1
79.3
40
114

Elektronik

4600x2100x2570

6859
1490

5450x2100x3330

7468
1490

6J0%00

900
720
800
640
1500

230/400

0.8

DO0SAN
DP22C8B
4 Zamerli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj & Intercooler

12

128x142

279

Su Sogutmal
14:06

183
M
145
98
75
366

Elektronik

Meterel/ Leny Sorve/Serfond - Marerelo/lesoy Somer/ Serefod Mol Leny Somes/ Starrfod.—— Maverello/Lescy Sorver/Serrfind.— Mesereln Ly Sorve/Sefond

4600x2100x2570

7352
1490

5450%2100x3330

8245
1490

6J01000
1000
800
900
720
1500

230400
08

DO0SAN
DpP222CC
4 Tamanl - Dizel

Direk Enjeksiyon

Turbo Sarj & Intercooler

11
128x142
0y
Su Sogutrnali
14:06
n1
191
161
110
75
386
Elektronik

Meteello/ ety Sove/ i

5000x2250x2720
9.561
2060

5800x2250x3480
10324
2060
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VOLVO
PENTA

94 kVA - 770 kVA

GJV SE

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

6l FAKTORU

MOTOR

NOMIMAL GIKIS GOC

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDiR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOGUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TUKETIMi
100% PRIME YOKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETIMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITES]

TOTAL SOBUTMA KAPASITESi
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

Kl
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

ki

mm

mm

G4
94
75,2
85
68
1500
230400
0.8

T4
VOLVO PENTA
TAD530GE
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
108 %130
476
Su Sogutmali
18:01
232
199
19.2
19.2
13
11
Elektronik

GN110
110
88
100
80
1500
230/400
0.8

88
VOLVO PENTA
TADB316E
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
108x 130
4,76
Su Sogutmali
18:01
37
232
125
125
13
12
Elektronik

GV14b
145
1186
130
104
1500

230/400
0.8

129
VOLVO PENTA
TAD532GE EDC4
4 Zzamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
108130
4,78
Su Sofjutmali
17.5:
36
9.2
L}
28,6
13
11
Elektronik

GJV165
165
132
150
120
1500

230/400
08

148
VOLVO PENTA
TAD7316E
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
b
108130
AL
Su Sojutmali
18:01
02
3.7
335
333
20
14
Mekanik

GJv200
200
160
180
144

1500

230/400

0.8

178
VOLVO PENTA
TADT326E EDC4
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
108130
AL
Su Sogutmal
16:01
&b
404
40,2
319
3
304
Elektronik

GN220
20
176
200
160

1500

230/400

08

19
VOLVO PENTA
TAD733GE EDC4
4 Zamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon

Turbo Sarj
b
108 %130

115

Su Sogutrnali
18.1:1

472

49

47

46,3

3%

304

Elektronik

GNIT5
275
220
250
200
1500

230400
0.8

24
VOLVO PENTA
TAD734GE
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
108 %130
115
Su Sogutmali
17:00
62,8
60
55,9
525
29
32
Elektronik

GNV330
330
264
300
240
1500

230/400
0.8

281
VOLVO PENTA
TAD13416E
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sa1j
b
131 158
12,78
Su Sogutmali
17:M
705
84,3
49,2
34
&b
36
Elektronik

Meranello / Leroy Sormer Meranello / Leroy Somer Maranello/ Leroy Somer Maranello / Leroy Somer Mararello / Leroy Somer Maranello / Leroy Somer Meranello / Leroy Sormer Marznello / Leroy Sormer

2200x1000x1610
1400
300

2750x1100x1860
1560
300

2200x1000x1610
1590
310

2980x1100x2000
1750
310

230011001840
1760
320

3200x1100x2100
1920
310

2300x1100x1840
1780
310

3200x1100x2100
1940
310

2600x1100x1940
1940
360

35001 100x2240
2100
360

2600x1100x1940
2040
360

3500x1100x2240
2200
360

2600x1250x1980
2374
550

3500x1250x2280
2634
550

2980x1250x2100
2720
590

3950x1250x2450
2680
590

GJV SERIS]

VOLVO
PENTA

94 kVA - 770 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTORD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILiNDiR SAYIS)

SILiNDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETIMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

FUEL TANK

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

mm

kg

mm

kg

GJV385
385
308
350
280

1500

230/400

0,8

303
VOLVO PENTA
TAD1 3426E
4 Zamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
131x156
12,78
Su Sojutrnal
18111
n7
ni
89.9
89,2
30
0
Elektronik

GNV415
415
3
378
300
1500
230400
08

318
VOLVO PENTA
TAD13436E
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
131 x 158
12,78
Su Sogutrmali
18.1:1
86,7
76,1
753
749
36
%
Elektronik

GVA50
450
360
400
320
1500

230/400
0.8

364
VOLVO PENTA
TAD1344GE
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
131x 158
12,78
S Sogutmali
18.1:1
bl
84,2
83,8
825
36
24
Elektronik

G500
500
400
450
360
1500

230/400
0.8

i
VOLVO PENTA
TAD13456E
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
131 158
1278
Su Sogutmali
18.1:1
99.2
931
927
92,

3
2%
Elektronik

GJV550
550
440
500
400
1500

230/400
08

404
VOLVO PENTA
TAD16416E
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
144 % 165
16,12
Su Sojutmali
16.5:1
N3
1035
109
1014
i1
3
Elektronik

GJV630
630
504
570
456
1500

230/400
08

B4T
VOLVO PENTA
TAD1642GE
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
144 x 165
16,12
Su Sojutrnali
16.5:1
1262
nerz
168
1546
48
3
Elektronik

GJV700
700
560
630
504

1500

230/400

08

813
VOLVO PENTA
TWD16436E

4 Zamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
146x 165

16,12
Su Sojutrmal

16.5:1

138,3

1317

1291

1204

48

33

Elektronik

GNT15
715
571
652
521,6
1500
230/400
08

258
VOLVO PENTA
TWD16446E
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
144 165
16,12
Su Sogutmali
16.8:1
145,6
1336
1002
675
48
33
Elektronik

GNTT0
770
616
700
560
1500

230/400
0.8

281
VOLVO PENTA
TWD16456E
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
b
144 x 165
16,12
Su Sogutmali
16.8:1
155,8
150
1405
139.8
48
3
Elektronik

Maranello / Leroy Somer Maranello / Leroy Somer Meranello / Leroy Somer Marenello / Leroy Somer Maranello/ Leroy Sorner Maranello / Leroy Somer Maranello / Leroy Somer  Maranello / Leroy Somer Maranello / Leroy Sormer

2980x1250x2100
3040
590

39501 250x2450
3200
810

3300x1600x2400
4340
810

4640x1600x2750
4500
810

3300x1600x2400
4640
810

4640x1600x2750
4800
810

3600x1600x2400
4965
810

4640x1600x2750
5125
810

3600x1600x2400
5426
810

464016002750
5586
810

3600x2100x2440
6015
1410

5000%2100x3150
6175
1410

3600x2100x2440
8120
1410

5000%2100x3150
6280
1410

3600x2100x2440
6340
1410

5000%2100x3150
6500
1410

4600x2100x2320
7260
1490

5450x2100x3080
7420
1490




KUBOTA

DIZEL JENERATOR MODELLER]

GUCB7R

IKiyhotn,

GJK SERISI
11 kVA - 33 kVA

QLT Y

11 kVA 33 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTGRU

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKORTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
100% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
75% PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
505 PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAB KAPASITESi

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

GJK1

KA 1
K 8.8
KA 10
K 8
rg.m 1500
y 230/400
Los Phi 0.8
K 5.5
KUBOTA
01105-E2BG
4 Tamanl -Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogl
3
mm TBx78.4
L 11
Su Sojutrnali
N/A
h 2,45
h 1,84
h 1.23
W 1,10
I 5,1
f 3
Type Mekanik

Maranello/Leroy Somer

. 1550x820¢1080
kg 420
It 70
. 1900x920¢1340
kg 560

It 70

9.6
1500
230/400
0,8

n
KUBOTA
01505-E2-B6
4 Zamanl -Dizel
Direk Enjeksiyor
Dojal
3
B3x 924
1,499
S Sogutmali
N/A
313
243
1,62
1,40
5,1
il
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

1650x820x1080
530
70

1900x920x1340
640
70

1500
230/400
0.8

14
KUBOTA
D1703-E286
4 Tamenli -Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
3
87 x 924
1,647
Su Sofjutmali
NA
35
1,64
1.7
1.60
b
4
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

1550x820x1080
620
70

1900x920x1340
716
70

GJKZ22
11
176
20
16
1500
230/400
0.8

18
KUBOTA
V/2203-E2B6
4 Tamanl -Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
3
B7x 924
2]

Su Soutmal
23:01:00
5,60
4,20
2,80
240
9.7
Rl
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

1770x850x1440
725
135

2276x950x1660
932
135

GJK33
33
264
30
24
1500
230400
0,8

42
KUBOTA
V3300-E2B62
4 Zamanl -Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
3
98 x 110
3,318
Su Sogutmali
16
7,15
5,37
3,58
340
132
10
Mekanik

Maranello/Leroy Sormer

1770x850x1440
925
135

2175x350x1660
1000
135




MODEL GJT33 GJT44 GJT55 GJT66 GJTT7 GJT88 GJT110

@ TUMOSAN KA 1 I 55 6 77 88 110
STAND BY

i 24 152 44 528 616 704 f

- i 10 i@ 50 60 7 80 100

W % 1 i@ i 56 84 5

MOTOR DEVRI rpm 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

[ I |
3 VOLTAJ ¥
TUMOSAN . 1 1 1 230/400 230/400 230/400 230/400
GUC FAKTORD Cos Phi 08 08 08 08 08 08 08

: o 4 n s Bt MOTOR
D | Z EI— J EN E RATO R M O D E I—I—E R | GJT S E R | S | i MARKA TUMOSAN TUMOSAN TUMOSAN TUMOSAN TUMOSAN TUMOSAN TUMOSAN
o MODEL JONZ96048C 30T296055C 30T 3171075C 4DT397T085C 4DT39T095C 4DTA16105C 4DT416115C
33 kVA B 110 kVA :: MOTOR TiPi 4 Zamanl - Dizel 4 Zamenli - Dizel 4 Zamanli - Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Zamanli- Dizel 4 Tamanli - Dizel 4 Zamenl - Dizel
N I 1 P SKIRTME SEKLI Direk Enjeksiyor Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon Direk Enjeksiyon
< EMME SEKLI Dogal Dogal Dogal Dogal Dogal Turbo Sarj Turbo Sarj
§ SILINDIR SAYISI 3 3 3 4 4 4 4
™ SILINDIR CAPIVE STROK mm 104x115 104x115 1065115 104x115 104x115 106,5x115 1065115
2 SOGUTMA TIPi Su Sogutmali Su Sogutmal Su Sogutmal Su Sogutrmali Su Sojutrnali Su Sogutmali Su Sojutrmali
- - - : m SIKISTIRMA ORANI 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01
. Fry [ = TOTAL YAG KAPASITESI i 8 B B B B 8 14
- i m = m TOTAL SOGUTMA KAPASITS| I 445 45 445 568 548 5.8 5.8
" =L : ; - ; = GOVERNOR TiPi Tipe Mekanik / Elektronik Mekanik / Elektronik Mekanik / Elektronik Mekanik / Elekironik Mekanik / Elektronik Mekanik / Elektronik Mekanik / Elekironik
—_— S i @ ALTERNATOR
™ = = = h MARKA Mareniello/ Leray Somer [ Stemford — Meranello  Leray Somer/ Stanfod — Meranelo  Leray Somer/ Stamfod — Meranielo Leroy Somer/ Stamfod — Meranielo f Leroy Somer/ Stamfod — Marenello / Leroy Somer / Steford — Mesenello/ Lergy Somer / Stemfoed
- . - OLCULER [ACIK SET)
¢$ I u BXEXY o 1770x850x 1440 1770x850x1440 1900x900x1610 1900x900x1610 1900x900x1610 2200x1000x1610 2200x1000x1610
u : ﬁ AGIRLIK Iy 940 986 1120 1200 1250 1368 1400
B - E = KT TANK ‘ 1% 13 m m m £l a0
u (3K reman H m ° OLCULER (KABINLI SET)
= w BXEXY o 2225%950x 1660 2225¢950x1660 2440x1000x1860 2440x1000x1860 2440x1000x1860 2750x1100x1860 2750x1100x1860
AGIRLIK g 1010 1040 1300 1370 1440 1520 1560
g YAKIT TANKI It 135 135 0 0 0 300 00




ISU2U

ISUZU

DIZEL JENERATOR MODELLERI .
GJIS SERISI

25 kVA - 50 kVA

GJIS30

DIESEL GENERATOR

ISUZ2U

g
=
o
Lo

]
<
=
=g
Lo
(9]

E

GJIS

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

G0 FAKTGRD

MOTOR

NOMIMAL CIKIS GiiCi

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPIVE STROK
SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

SIKISTIRMA ORANI

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TUKETiMi
50% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
TOTAL YAG KAPASITESI

TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA

KA

rpm

Cos Ph

mm

Type

mm

kg

mm

kg

GJIS25
15
0
11
176
1500
230400
0,8

1
ISUZU
JE4930B-D4
4 Zamanl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
4
93x102
28
St Sogutrnali
18.2:1
45
41
31
21
45
45
Mekanik

Maranello/ Leroy Somer / Stamford

1650x820x1080
770
70

1900x920x1340
850
70

GJIS30

216
1500
230/400
08

25
ISUZU
JE49308B-02
4 Zamanli- Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
4
93x102
28
Su Sofutrmali
18.2:1
48
&5
37
28
&5
&5
Mekanik

Maranello/ Leroy Somer / Stamford

1770x850x1440
862
135

2226x950x1660
932
135

6JIS35
35
28
il
25,6
1500
230/400
0.8

30
ISUZU
JE49310B-04
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dojal
4
93102
28
Su Sogutmali
18.2:1
b
5.2
5
35
5
5
Mekanik

Meranello/ Leroy Somer / Stemford

1770x850x1440
1000
135

2175x950x1660
1126
135

GJISE0
50
40
45
36

1500

230400

08

42
ISuzu
JE4937L0B-02
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Turbo Sarj
4
93x102
28
Su Sogutmali
18.2:1
9.98
7.41
b,42
5,9
45
45
Mekanik

Maranello/ Leroy Somer / Stamford

1900x300x1610
1150
220

2440%1000x1860
1220
220




GUCB7R

] . | _ ﬁ
2=, ' g7 MITSUBISHI Ze

DIZEL JENERATOR MODELLERI 1000 kVA - 2500 kVA

GUCB‘R
G 1000}




MITSUBISHI

LLl
0p
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MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTGRD

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKIRTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
75% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
50% PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITESI

TOPLAM SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

kil
ki
Kl
ki

rp.m

Cos Phi

GJMT1000
1000
800
900
720
1500
230/400
08

MITSUBISHI
S12A2-PTAZ
4 Zamenli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
12
150x160
3393
Su Sojutrmal
m
195
147
10
120
fil]
Elektronik

Maranello / Leroy Sormer / Stam ford

5000x2250x2720
8196
2060

5800x2250x3480
8768
2060

GIMT1100
1100
860
1000
800
1500
230400
08

MITSUBISHI
S12H PTA
4 Zamanl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
12
150x175
N
Su Sogutrmali
311
167
1667
1752
200
2k
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Stamford

5000x2250x2720
8500
2060

5800x2250x3480
9635
2060

GIMT1430
1430
1144
1290
1032
1500

230/400
0.8

MITSUBISHI
S12R PTA
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
12
170¢180
49,03
Su Sogutmali
2679
2613
017
146
180
3B
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Stamford

5000x2250x2720
9500
2060

5800x2250x3420
10146
2060

GJMT1550
1550
775
1400
1120
1500
230/400

0.8

MITSUBISHI
S12R PTAZ
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
12
170x180
49,03
Su Sogutmali
n
268
218
158
180
300
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Starnford

5450x2100x3080
10200
2060

5800x2250x3420
10765
2060

GJMT1650
1650
1320
1500
1200
1500

230/400
0.8

MITSUBISHI
S1ZR PTAAZ
4 Zamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
12
170¢180
19,03
Su Sojutmali
319
3089
m7
1615
108
368
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Stamford

5450x2100x3080
10365
3000

8500x2300x3130
16120
3000

MITSUBISHI

S
g
o
o
LD
N

1
<
=>
x
o
=
o

)
aa
LLl
0p
—
>3
H
o

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRi

VOLTAJ

GG FAKTOR{

MOTOR

MARKA

MODEL

MOTOR TiPi

PUSKORTME SEKLI

EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI

SILINDIR GAPI VE STROK

SILINDIR HACMi

SOBUTMA TiPi

STAND BY YOKTE YAKIT TOKETIMi
1005 PRIME YUKTE YAKIT TUKETiMi
75% PRIME YUKTE YAKIT TOKETiMi
505 PRIME YOKTE YAKIT TOKETiMi
TOPLAM YAG KAPASITESI

TOPLAM SOGUTMA KAPASITESI
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR

MARKA

OLCULER (ACIK SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

YAKIT TANKI

KA
ki
KA
i

rpm

Cos Phi

3

el N Bl 5 Bl =5

GIMT1915
1915
1632
1720
1376
1500

230/400
0.8

MITSUBISHI
S16R PTA
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
16
170x180
85,37
Su Sogutmali
40
31,6
25,6
1077
230
368
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Stamford

5130x2250x2800
10462
3500

9145x2470x3150
16542
3500

GJTMZ100
2100
1680
1900
1520
1500

230/400
08

MITSUBISHI
S16R PTAZ
4 Zamanli- Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
16
170x180
65,37
Su Sojutmali
4237
3072
979
2098
230
448
Elektronik

Marenello / Leroy Somer / Stamford

5130x2250x2800
10462
3500

F1452470x3150
16542
3500

GJMT2250
2150
1600
2000
1600
1500

230400
08

MITSUBISHI
S16R PTAAZ
4 Zamenl - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
16
170%180
#5,37
Su Sogutrnali
454
4021
3075
240
400
n
Elektronik

Maranello / Leroy Sorner / Stam ford

5130x2250x2800
10462
3500

9145x2470x3150
16542
3500

GIMTZ500
2500
2000
2150
1800
1500

230/400
0.8

MITSUBISHI
S16R2 PTAW-E
4 Tamanli - Dizel
Direkt Enjeksiyon
Turbo Sarj & Aftercooler
16
170220
79.9
Su Sogutmali
55,9
4954
3625
U171
290
761
Elektronik

Maranello / Leroy Somer / Starnford

5130x2250x2800
10462
3500

9145x2470x3150
16542
3500




GUCB7R

T

T

DIZEL JENERATOR MODELLERI

7 kVA - 15 kVA
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GUCB7R

7 kVA - 15 kVA

E

3
0

JENERATOR SETi

MOTOR

PAKET

MODEL
FREKANS
VOLTAJ
MAKSIMUM 6li¢
6
AMPER
FAZ
VOLTAJ REGULASYONU
61U FAKTGR{
MOTOR MODELI
PISTON & STROK
MAKS. Gilg/ HiZ
BASLATMA SISTEMi
YAG KAPASITES]
YAKIT TANKI KAPASITES!
YAKIT TUKETiMI
NET AGIRLIK
NET GLGLER { UXGKY )
20" KONTEYNERA YKLENME ADED]
40HO KONTEYNERA YUIKLENME ADEDI

=~ 8 §

mm
HP/ipm

Litre
Litre
gekWh
kg
mm
Adet

Adet

GJD7000H
50
20

18BFAE
BEX75
12HP/3000
Elektrik Start
1.7
135
280
110
T20x492x655
78
152

GJD7000H-3
50
230/400

AVR
0.8
18BFAE
BEX75
12HP/3000
Elektrik Start
1.7
135
280
115
T20x492x655
76
152

GJD7000S
50
210

188FAE
BEXT5
12HP/3000
Elektrik Start
1.7
15
280
m
930x530x740
71
144

GJD7000S-3
50
2301400

AVR
0.8
188FAE
86X75
12HP/3000
Elektrik Start
1.7
15
280
178
930x530x740
11
144

GJD800OH
50

210

192FAE
92X75
13HP/3000
Elektrik Start
1.7
135
241
115
720x492x655
76
162

GJDB00OH-3
50

230/400

AVR
0.8
192FAE
9IX75
13HP/3000
Elektrik Start
1.7
135
242
120
T20x492x655
76
152

GUCB7R

7 kVA - 15 kVA

E

GJD

JENERATOR SETi

MOTOR

PAKET

MODEL
FREKANS
VOLTAJ
MAKSIMUM 6i¢
6
AMPER
FAZ
VOLTAJ REGULASYONU
Gl FAKTGR{
MOTOR MODELI
PISTON & STROK
MAKS. GIiG/ HiZ
BALATMA SISTEMi
YAG KAPASITES]
YAKIT TANKI KAPASITES!
YAKIT TUKETiMI
NET AGIRLIK
NET GLGILER { UXGKY )
20" KONTEYNERA YKLENME ADED]
40HO KONTEYNERA YUIKLENME ADEDI

=

S El =

mm
HP/rpm

Litre
Litre
ek
kg
mm
Adet

Adet

GJD8000S
50

210

19ZFAE
975
13HP/3000
Elektrik Start
1.7
15
242
175
930x530x740
11
144

GJDB000S-3
50

230/400

AVR
08
192FAE
92X75
13HP/3000
Elektrik Start
1.7
15
242
180
930x630x740
12
144

GJD10000H
50
210
10
9
45
1
AVR
1
198FAE
98x62
14HP/3000
Elektrik Start
2
135
230
130
T20x492x655
b4
108

GJD10000H-3
50
230/400

AVR
0.8
198FAE
98x82
T4HP/3000
Elektrik Start
2
135
230
135
T20x492x655
54
108

GJD10000S
50
270
10
9
45
1
AVR
1
198FAE
98x82
14HP{3000
Elektrik Start
2
30
230
210
1100x760x860
30
96

GJD10000S-3
50

230400

AVR
08
198FAE
9882
T4HP/3000
Elektrik Start
2
30
230
210
1100x76(x860
30
96

GJD16000S
50
210
15
135
68
1
AVR
1
192FAE
2-92x75
19,5/3000
Elektrik Start
4
45
330
310
1300x700x955
24
b4

GJD16000S-3
50

230/400
15
135
1
3
AVR
08
192FAE
1-9X75
19,5/3000
Elektrik Start
4
45
330
310
1300x7 00x 955
2
54
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BENZINLI JENERATOR MODELLERI 1.2 kVA - 18 kVA




GUCB7R
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MODEL

MAKSIMUM GUCU

SUREKLI GUCD

MOTOR MODEL

MOTOR GUci

MOTOR HACMI

MOTOR SILINDIR SAYISI

GERILIM

FREKANS

FAZ SAYISI

CALISTIRMA SEKLI

SES SEVIYESI (KABINLI MODELLER)
TAM YOKTE CALISMA SURESI

YAKIT TANKI KAPASITESI

NET AGIRLIK

NET OLCULER [ UXGXY)

20" KONTEYNERA YUKLENME ADEDI
4DHQ KONTEYNERA YU KLENME ADEDI

L
K

Adet

Afet

GJB1200
12
1
CP156F
3
%
1
120-230

i
510*300%450
115
460

6JB3500
18
3
WTZ10F

208

20
50

10*430%440
245
590

GJB3500E
28
3
WT210F
7
08
1
il
50
1
Elektrik
<%
b5
15
i
10%436%440
15
590

G.B3600
3
28
CP170F
15
m
1
-2
50
1
Elektrik

b
15
g
620*490*510
168
&0

GJB3400E
3
28
CP18eF
15
m
1
-2
50
1
Elektrik

b
15
Y
620%450*510
168
&0

GUBS500E
55
5
CP192F
13
9
1
10-230
50
1
Elekdrik

b
5
4]
T20*560*585
124
2n

GJBT000S
55
5
SC&20
14
&0
1
20-230
50
1
Elektrik
68
7
Kl
100
795*565*710
56
160

GJBT00053
55
5
SC&20

420

300-400
50
3
Elekdrik
68
7
Kl
105
7955654710
56
160

GJBTE00E
7
65
CP192F
14
(4]

1
10-230
50
1
Elekdrik

b
5
%
T20*560*585
124
pill

6880005 GJBA000S3 GJBYSOOE
7 7 B
b5 b5 15
SC460 SC0 SC480
16 16 16
&9 &9 59
1 1 1
220-230 300-400 220-230
50 50 50
1 3 1
Elektrik Elektrik Elektrik
68 68
b b b
0 Kl fi]
110 115 9%
T95*570*830 795*570*830 T20*560585
3 3 124
120 120 m

GUCB7R
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MODEL

MAKSIMUM GUC

SUREKLI GUCD

MOTOR MODEL

MOTOR GCl

MOTOR HACMI

MOTOR SILINDIR SAYISI

GERILIM

FREKANS

FAZ SAYISI

CALISTIRMA SEKLI

SES SEVIYES! (KABINLI MODELLER)
TAM YOKTE CALISMA SURESI

YAKIT TANKI KAPASITESI

NET AGIRLIK

NET OLCULER [ UXGXY )

20" KONTEYNERA YU KLENME ADEDI
4DHO KONTEYNERA YU KLENME ADEDI

GJB9SO0ES
i B
il 15
SC460
w 16
o 059
1
380-400
4 50
3
Flekirk
&
Saat 6
t %
Iy 100
m T20¥560°585
At 1%
At m

GJB13000E

220-230
50
1
Elektrik

B
5
170
785%655*915
50
102

GJB13000E3

380-400
50
3
Elekdrik

B
5
175
785%655*915
50
102

Wi
tttih

I

6JB13000S

220-230
50
1
Elekirik
n
15
45
160
131047104940
U
54

6JB1300053

380-400
50
3

Elektrik
n
75
45
190

131047104940

U
54

GJB15000E

110-230
50
1
Elektrik

15

4

190
B15%665*935

50

100

A- GJB8000S3

SLLINE GEMERA 1T,

GJB15000E3
13
12
SV750
1
750
1
380-400
50
3
Elektrik

15

5

195
B25%655*935

50

100

GJB1BOODE

220-230
50
1
Elektrik

15

60

0
785%655*915

i

B4

G.JB18000E3

380-400
50
3
Elekdrik

15

60

140
785*655*915

i

B4

GJB20000E

20-230
50
1
Elekirik

B
60
10
955675985
40
B

GJB20000E3
18
17
V1000
1
999
1
380-400
50
3
Elektrik

B
60
20
9654675*985
4
B4




Gicbir Jenerator, marin jeneratér konusunda farkli alternatifler sunmaktadir.
Acil ihtiyaclar icin bir glinde bile teslimat yapabilmekteyiz.

Lloyd Klas sertifikali ve sertifikasiz, 6zel askeri projeler dahil marin jenerator
Uretimi yapmaktayiz.

TN MARINE

DIZEL JENERATOR MODELLER]

Ricardo, Iveco, Volvo basta olmak lzere diinyaca kabul gdrmiis olan Cummins,
Ford, Mtu, Perkins, Steyr, Lombardini, Doosan motorlari ve Sincro, Maranello,

Stamford alternatorleri kullanarak jenerator Uretimi yapmaktayiz. . - - . . 10 kVA _ 1500 kVA
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KUBOTA MARINE

DIZEL JENERATOR MODELLERI

IKiyholn,

GJK SERISI
10 kVA - 33 kVA

QLT Y

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVRI

VOLTAJ

GG FAKTOR(
MOTOR

NOMIMAL GIKIS GUCH
MARKA

MODEL

MOTOR TiPi
PUSKIRTME SEKL
EMME SEKLI

SILINDIR SAYISI
SILINDIR CAPIVE STROK
SILINDIR HACMI
SOGUTMA TiPi
SIKISTIRMA ORANI

YAKIT TOKETiMi

TOTAL YAG KAPASITESI
TOTAL SOGUTMA KAPASITES]
GOVERNOR TiPi
ALTERNATOR
MARKA

OLCULER (KABINLI SET)
BXEXY

AGIRLIK

KA

KA

rp.m

Cos Phi

mm

mm

kg

1500
230

95
KUBOTA
01105-E2B6
4 Zamenli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogel
3
TBx78.4
11
Su Sojutmal
N/A
3
51
3
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

B4OX540X620
73

GJKT3
13
104
11
9.6
1500
230

n
KUBOTA
01505-E2-B6
4 Zamenl - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
3
B3x 924
1,499
Su Sogutrmali
N/A
3
51
3
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

970 % 540 x 620
308

KUBOTA
D1703-E2B6
4 Tamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
3
B7x 924
1,647
S Sogutmali
N/A
41
b
4
Mekanik

Maranello/Leroy Sormer

940x560X620
350

GJK22
22
176
20

1500
230

18
KUBOTA
V2203-E2B6
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
il
B7x 924
21
Su Sogutmali
23:01:00
5,48
9.7
53
Mekanik

Marznello/Leroy Somer

1140x605x7 05
412

GJK33
1
264
0
24
1500
230

i2
KUBOTA
V3300-E2B62
4 Zamanli - Dizel
Direk Enjeksiyon
Dogal
3
98x 110
398
Su Sogutmali
1.6
8,26
13.2
10
Mekanik

Maranello/Leroy Somer

1515x636x850
600




MODEL GJYM33 GJYMAD GJYMES GJYMb6 GJYMb6 S GJYMas GJYM103 GJYM123
Kl 1 40 55 66 b6 88 103 123
STAND BY

vUCKAl ki 264 il 44 52,8 52,8 704 824 98,4

PRIME K 30 3 50 60 60 80 93 13
K 2 28,8 40 48 48 b Th4 90.4
MOTOR DEVRI pm 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
VOLTAJ y 2301400 2301400 2301400 2301400 230/400 2301400 2301400 230/400
YU c H AI M ARI N E Gl FAKTORD Cos Phi 08 038 08 08 0.8 08 08 08
Chal SERTIFIKA Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon
DiZEL JENERATOR MODELLERI . el <
GJYM S E R | SI m gt MARKA YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI
Lo MODEL YC4108C YC4108C YC41082C YC4D882-C22 YC6BREZ-C12 YC61081C YC4108ZLCA YC6B165L-C22
33 kVA - 825 kVA - % TiPi 4zamanh & Orjinel Marin Tip 4 zamanl & Orjiral Marin Tip 4 zamanl & Orjinal Merin Tip 4 zamanh & Orjinal Marin Tip 4 zamanli & Orjiral Marin Tip - 4 zamenl & Orjinel Marin Tip 4 zzmanl & Orjinal Marin Tip 4 zamanl & Orjinal Mrin Tip
1 SILINDIR SAYISI 4 4 4 4 b b b 6
< SILINDIR HACMi I 421 4.2 4.2 41 6,8 6,8 6.8 6.8
§ SiREKL Gilg K 40(58) 50 50 60 83 80 90 120
g)) SILINDIR CAPI VE STROK o 1084115 1084115 108¢115 108x115 108*125 mm 106*125 mm 108*125 mm 108*125 mm
I I I SIKISTIRMA ORANI 171 17:01 17:M 17:00 1751 1751 17.5:1 175:1
YAKIT TUKETIMI [a/ki-h) <200 <200 <200 <25 <115 <11h <l1h <216
m ALTERNATOR
MARKA KFS KFS KFS KFS KFS KFS KFS KFS
MODEL SB-HW4.D-24 SB-HW4.0-30 SB-HW4.0-40 SB-HW4.0-50 SB-HW4.D-50 SB-HW4.D-64 SB-HW4.0-75 SB-HW4.0-90
{ZOLASYON SINIFI HIH H/H H/H H/H HIH HIH H/H H/H
z KORUMA SINIFI IP23 P23 1P23 P23 P23 IP23 1P23 1P23
BAGLANTI SEKLI YILDIZ YILDEZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDEZ YiLDiZ
KUTUP SAYISI 4 4 4 4 4 4 4 4
> VERIM % 85,1 86,8 86,9 89.9 899 817 86,9 90,3




GJYM SE

33 kVA - 825 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR
VOLTAJ

6l FAKTORU
SERTIFiKA
MOTOR
MARKA

MODEL

TiPi

SILINDIR SAYISI
SILINDIR HACMi
SUREKLI 60
SILINDIR GAPI VE STROK
SIKISTIRMA ORANI
YAKIT TUKETIMi
ALTERNATOR
MARKA

MODEL

iZOLASYON SINIFI
KORUMA SINIFI
BAGLANTISEKLI
KUTUP SAYISI
VERIM

GJYM13T
Kl 137
K 109.6
K 125
K 100
rp.m 1500

y 230/400
Los Phi 0.8

Ful Sertifikasyon
YUCHAI

YC6B165L-C22

GJYM165 GJYM206 GJYM220 GJYM247 GJYM275 GJIM3EIC
185 206 20 247 275 343
132 164,8 176 1978 0 1Mh 4
150 188 200 %5 250 3
120 1504 160 180 200 2504
1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 230/400 230/400 230/400 230/400 230/400
08 08 08 08 08 08
Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon
YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI
YC8AZ00L-C20 YCEMK240L-C22 YCEMK260L-C22 YCAMK300L-C22 YCAMK330C YCAT400C
4zamanli & Orjinal Merin Tip 4 zamanli & Orjinal Merin Tip - 4 z2manl & Orjinal Merin Tip 4 z2rmanl & Orjinal Marin Tip 4 zamanl & Orjinal Merin Tip - 4zamanli & Orjinal Merin Tip 4 zamanl & Orjinal Marin Tip - 4 zaman & Orjinal Marin Tip
b b b 6 6 6 6
It 6,8 e 10,33 10,33 10,33 10,33 16,38
K 120 145 176 192 0 240 29
T 108*125 mm 108132 123145 123145 123145 123145 145165
17.5:1 17.5:1 16.8:1 16.8:1 16.8:1 16.8:1 16.5:1
[o/kit-h) <15 <15 <115 <215 <215 <215 <230
KFS KFS KFS KFS KFS KFS KFS
SB-HW4.0-100 SB-HW4.0-120 SB-HWa4.D-150 SB-HW4.D-180 SB-HW4.D-180 SB-HW4.D-200 SB-HW4.D-250
H/H HH HH HH HH HH HH
1P23 1P23 1P23 1P23 1P23 IP23 IP23
YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ YILDIZ
4 4 4 4 4 4 4
i 90,9 9.5 92,1 92,8 92,8 93 935

GJYM343
343
Wi 4
33
504
1500
2307400
0.8
Ful Sertifikasyon

YUCHAI
YCok420L-C20

]
121
309

129x155
16.5:1
<195

KFS
SB-HW4.D-250
H/H
P23
YILDIZ
4
935

GJYM SERISI

33 kVA - 825 kVA

MODEL

STAND BY

PRIME

MOTOR DEVR
VOLTAJ

6l FAKTORU
SERTIFIKA
MOTOR

MARKA

MODEL

TiPi

SILINDIR SAYISI
SILINDIR HACMi
SUREKLI 60
SILINDIR GAPI VE STROK
SIKISTIRMA ORANI
YAKIT TUKETiMi
ALTERNATOR
MARKA

MODEL

iZOLASYON SINIFI
KORUMA SINIFI
BAGLANTIEKLI
KUTUP SAYISI
VERIM

Kl
i

ki

rp.m

Cos Phi

Kiwm

mm

(g

GJYM385 6JYM385 GJYMa12 GJYMB50 GJYMb25 GJYM887 GJYMBZ5
385 385 412 550 425 467 825
308 308 9.6 440 500 549.6 860
350 350 375 500 560 425 750
280 280 300 400 448 500 400
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500
230/400 230/400 230/400 230/400 230400 230/400 230/400
04 08 08 08 04 08 0B
Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon Ful Sertifikasyon
YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI YUCHAI
YCATAS0C YCOK450L-C20 YCATA90C YC6TD655L-C20 YCACT60L-C20 YC4CB20L-C21 YC4Co80L-C20
4zamanli & Orjinal Marin Tip 4 zamenl & Orjinal Marin Tip 4 zamanli & Orjinal Marin Tip 4 zzmanbi & Orjinel Merin Tip -~ 4 zamanli & Orjinal Marin Tip 4 zamenl & Orjinal Marin Tip 4 zamani & Orjinal Marin Tip
b b b 6 b b b
16,38 16,35 16,35 19,6 39,58 39,58 39,58
1% 33 3t0 480 b3b 400 860
145165 145165 145x165 152180 200x210 200x210 200x210
15.5:1 15.5:1 18.5:1 160 145:1 14.5:1 14.5:1
<130 <230 <115 <1% <195 <195 <195
KFs KFs KFS KFS KFs KFs KFS
SB-HWa.D-280 SB-HW4.D-280 SB-HW4.D- 300 SB-HW4.D-400 SB-HW.D-456 SB-HW4.D-500 SB-HW4.D-600
HIH H/H H/H HH HIH HIH H/H
IP23 IP23 IP23 1P23 IP23 IP23 IP23
YILDIZ YILDIZ yiLoz YILDIZ YILDIZ YLDz s
4 4 4 4 4 4 4
924 924 93,6 939 94,1 94,3 939




ROMORK

DIZEL JENERATOR MODELLERI

AYDINLATMA

KULELERI

Jenerator romorklari istenilen ebatlarda, iki dingilli, dort tekerlekli veya tek dingilli, iki tekerlekli, agir tonaj kapasiteli veya hafif kapasitede,
trafik tizUglne uygun olarak imal edilmektedir.

Aydinlatma Kulesi, gecici aydinlatma ihtiyaclarina hizlica cevap verebilen mobil olma o6zelligi ile kullanicilarina kolaylik saglar.
Spor aktiviteleri, santiyeler, konser ve diger etkinlikler ile gece yapilan kurulum islemlerinde son derece pratik ve etkin bir ay-
dinlatma kaynagidir.

Gunes isigina yakin aydinlatma gicdi ile kesintisiz aydinlik alan ihtiyacinizi karsilar. Beton dokim islemleri, yol ve kdpri insaatlar
gibi kesintisiz calisma gerektiren gece operasyonlarinda son derece ideal ve givenilirdir.

€3 Perkins IR € ~P7IVECO [[IBiidouin E{ENIC ."

MITSUBISHI

10 kVA s 95 kKVA

15 kVA. ... 2500 kVA

GUCB7R
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PANEL

SENKRON

SISTEMLER
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Glcbir, Transfer panolarini kendi biinyesinde, standart gereksinimlere gore yada proje bazli dzel
gereksinimlere gore tasarlar ve Uretir.

Buylk enerji ihtiyaclari icin, kiiclk glcteki iki ya da daha fazla jenerator setlerinin senkronize edilmesiyle kurulan

sistem bilylk glcteki tek jeneratore gore asagidaki sekilde avantajlar saglamaktadir.

o Diistik maliyet ({D DATAKOM s EfEETRONICs DEMNO

e Esnek kullanim

Transfer panolarinda, kontaktorler, acik yada kapali tip salterler yada compact ats salterleri kullanilir.

« Diisik yakit sarfiyati ile isletme giderlerinde tasarruf

Standart Uretimlerimizde kullandigimiz, ABB, GE, Schneider, Siemens, Andeli, Hyundai, Gucbir, Telargon,
Socomec markalari yani sira, miisteri talebi farkli bir marka olmasi durumunda, 6zel olarak farkli marka

e Giivenilir yedekli sistem

kesiciler ile de transfer panosu yapilmaktadir. « Servis ve bakim kolaylig

» Yedek parcada uygun fiyat ve temin kolaylig

AUTOMATIC TRANSFER SWITCH

Uygulama Alanlan
* « Standby calisanlar icin coklu jeneratér senkronizasyonu
. ¢ Prime calisanlar icin coklu jeneratér senkronizasyonu
o, s g » Soft transferler [yumusak gecis) icin jeneratdr - sebeke senkronizasyonu
- ‘ . it . .
= “va é » Sebeke ile stirekli senkronize calisma

« Iki jeneratér setinden otuz iki jeneratér setine kadar jenerator setlerinin, birden fazla sebeke ile senkronizasyonu

ABB Scineider ANDELI HYUNDAI telergon zsocomec (iiCB4R




OZEL

PROJEISER

Firmamiz esnek uretim teknolojisi sayesinde 6zel proje Uretim jeneratdrlerde hizli teslimat ve uygun fiyat sunabilmektedir.

Sartnameniz yada projeniz ne olursa olsun ¢céziim Uretebilir, jeneratérleri sartname dogrultusunda hizli bir sekilde tretebiliriz.

L i |

Yiiksek Kalite

Giichir Jeneratar, sektarinde en yiiksek
kaliteli Uriinleri tretir.

Uygun Fiyat

Glichir Jeneratar, yari mamiil tedariginde aracilar ile degil
dofjrudan dreticiler ile calisir. Kendi fabrikalarinda, makine
afirlikl tiretim yapar. Cofunlukla kendi araglari ile nakliye
yapar ve kendi araclar ile servis verir.Bu sayede maliyetini

diisiirip, misterilerine en uygun fiyatlar sunar.

Hizli iletisim

Giichir Jeneratar calisanlarina, 7x24 ulasabilirsiniz. Hizli déniisler

alabilirsiniz.

Projelere Ozel Coziimler

Giichir Jeneratar, Giigli makine parkuru ve 30°u askin miihendis kadrosu ile
ihtiyaca yonelik dzel iiriinler Uretrmektedir. Coziimsizliiklerde dahi dzel
coziimler liretebilmektedir.

Sirekli Yenilik

Giichir Jenerator siirekli kendini gelistirir. Bliylik resme bakar, kullanici

faydasina olacak her tiirll yenilige aciktir.

Eksiksiz Sertifikasyon

Neden GUCBIR ?

Milkemmel Tasarim, Performans, Dayaniklilik

Giichir Jeneratar, sektordeki diger Ureticilerden farkli
tasarimlar ile fark olusturur. Bu fark, performans artisi ve
iriinlerde diisiik ses seviyesi safjlar.

Hizli Teslimat

Giigbir Jenerator, her zaman 1000 civarinda motor ve

alternator stogu ile calisir. Bu sayede hizli teslimat yapar.

Hizli Servis

Giigbir Jenerator, giiclii servis ekibi sayesinde, diinyanin
her yerine servis verir.

Miisteri Memnuniyeti Odakli Calisma

Giichir Jenerator, kaliteli drlnler Ureterek, hizli servis
vererek, her zaman mutlu misteriler hedefler. Her
zaman miisteri aldifi mal yada hizmetin hayrini gorecek
diisiincesiyle , kusursuz bir orkestra gibi hizmet verir.
Miisterilerini dinler, anlar, fikrini alir ve miisterilerine
fayda saglayarak uzun soluklu bir iliski saglar. Miisteri geri
bildirimlerini mutlaka dikkate alir.

Egitim

Giichir Jeneratar, calisanlan siirekli editimler ile kendilerini
glncel tutar ve misterine yansitir.

Glicbir Jenerator, TSE Kalite, CE, IS0 9001, ISO 14001, ISO 25051, I1SO 10002, OHSAS,
Yerli Mali Belgesi, imalat Yeterlilik Belgesi, Kapasite Raporu, Perkins OEM Uretici
Sertifikasi, Baudouin OEM Uretici Sertifikasi, Ricardo OEM Uretici Sertifikasi, . . —
Maranello OEM Uretici Sertifikasi, Marka Tescil Belgeleri, Sanayi Sicil Belgeleri, Satis
Sonrasi Hizmetleri Yeterlilik Sertifikasi, TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Sertifikasi, 1000 7
saatlik Tuzlu Su Testi Sertifikalari ve UkrSepro, EAC, Gost-R sertifikalarina sahiptir.

i
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